



पाँचखपन नगरपालिका, संखुवासभा

स्थानीय राजपत्र

खण्ड: २

संख्या: २

मिति: २०७९/०४/०९

भाग-१

पाँचखपन नगरपालिकाको सूचना

पाँचखपन नगरपालिकाको विनियोजन ऐन, २०७९

पाँचखपन नगरपालिका, संखुवासभाको आर्थिक वर्ष २०७९/८० को सेवा र कार्यहरूको लागि स्थानीय सञ्चित कोषबाट केही रकम खर्च गर्न र विनियोजन गर्ने सम्बन्धमा व्यवस्था गर्न बनेको ऐन

सभाबाट स्वीकृत मिति: २०७९/०३/२५

प्रस्तावना: पाँचखपन नगरपालिकाको आर्थिक वर्ष २०७९/८० को सेवा र कार्यहरूको लागि सञ्चित कोषबाट केही रकम खर्च गर्ने अधिकार दिन र सो रकम विनियोजन गर्न वाञ्छनीय भएकोले,

नेपालको संविधानको धारा २२९ को उप—धारा (२) बमोजिम पाँचखपन नगरपालिका, संखुवासभाको नगर सभाले यो ऐन बनाएको छ ।

१. संक्षिप्त नाम र प्रारम्भ: (१) यस ऐनको नाम “पाँचखपन नगरपालिकाको विनियोजन ऐन, २०७९” रहेको छ ।

(२) यो ऐन तुरन्त प्रारम्भ हुनेछ ।

२. आर्थिक वर्ष २०७९/८० को निमित्त सञ्चित कोषबाट रकम खर्च गर्ने अधिकार: (१) आर्थिक वर्ष २०७९/८० को वजेट नगर कार्यपालिका, वडा समिति, विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरूका निमित्त अनुसूची १ मा उल्लिखित चालू खर्च, पूँजिगत खर्च र वित्तिय व्यवस्थाको रकम समेत गरी जम्मा रकम रु.५३८२४५८५। (अक्षेरुपी रूपैया त्रिपन्न करोड उनान्नब्बे लाख चौविस हजार पाँच सय पचासी मात्र ।) मा नबढाई निर्दिष्ट गरिए बमोजिम सञ्चित कोषबाट खर्च गर्न सकिनेछ ।

३. विनियोजन: (१) यस ऐनद्वारा सञ्चित कोषबाट खर्च गर्न अधिकार दिइएको रकम आर्थिक वर्ष २०७९/८० को निमित्त पाँचखपन नगरपालिका संखुवासभाको नगर कार्यपालिका, वडा समिति र विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरूको निमित्त विनियोजन गरिनेछ ।

(२) उपदफा (१) मा जुनसुकै कुरा लेखिएको भए तापनि कार्यपालिका, वडा समिति र विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरूको निमित्त विनियोजन गरेको रकम मध्ये कुनैमा बचत हुने र कुनैमा अपुग हुने देखिन आएमा नगर कार्यपालिकाले बचत हुने शीर्षकबाट नपुग हुने शीर्षकमा रकम सार्न सक्नेछ । यसरी रकम सार्दा एक शीर्षकबाट सो शीर्षकको जम्मा रकमको १० प्रतिशतमा नबढ्ने गरी कुनै एक वा एक भन्दा बढी शीर्षकहरूबाट अर्को एक वा एक भन्दा बढी शीर्षकहरूमा रकम सार्न तथा निकासा र खर्च जनाउन सक्नेछ । पूँजिगत खर्च र वित्तीय व्यवस्थातर्फ विनियोजित रकम साँवा भुक्तानी खर्च र व्याज भुक्तानी खर्च शीर्षकमा बाहेक अन्य चालू खर्च शीर्षकतर्फ सार्न र वित्तीय व्यवस्था अन्तर्गत साँवा भुक्तानी खर्चतर्फ विनियोजित रकम व्याज भुक्तानी खर्च शीर्षकमा बाहेक अन्यत्र सार्न सक्ने छैन । तर चालू तथा पूँजिगत खर्च र वित्तीय व्यवस्थाको खर्च व्यहोर्न एक स्रोतबाट अर्को स्रोतमा रकम सार्न सक्नेछ ।

(३) उपदफा (२) मा जुनसुकै कुरा लेखिएको भए तापनि एक शीर्षकबाट सो शीर्षकको जम्मा स्वीकृत रकमको १० प्रतिशत भन्दा बढ्ने गरी कुनै एक वा एक भन्दा बढी शीर्षकहरूमा रकम सार्न परेमा नगर सभाको स्वीकृति लिनु पर्नेछ ।

अनुसूची १
आय व्ययको विवरण

शीर्षक	आ.व. २०७७/७८ को यथार्थ	आ.व. २०७८/७९ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७९/८० को अनुमान
आय	४२५६६०२४६.७५	४४९४९६२५०	४६८०५३२५०
राजस्व	६०७९७४३६.७५	७७८४२२५०	९२२५४२५०
आन्तरिक श्रोत	२१५७५०६.४८	६९०००००	६९०००००
१११३१ सम्पत्ति बहाल तथा पट्टा वापतको आयमा लाग्ने कर		५०००००	२५००००
११३१४ भुमिकर/मालपोत	३५५७०६.४८	१५०००००	१३०००००
११३२१ घरवहाल कर	१२१००	२५००००	२०००००
११६९१ अन्य कर	२७०३५२	१५००००	१५००००
१४२१३ अन्य विक्रीबाट प्राप्त रकम		१५००००	१५००००
१४२१९ अन्य सेवा शुल्क तथा विक्री		५०००००	४०००००
१४२२१ न्यायिक दस्तुर	०		२००००
१४२४२ नक्सापास दस्तुर	०		१५०००००
१४२४३ सिफारिश दस्तुर	५६१९००	५०००००	५०००००
१४२४४ व्यक्तिगत घटना दर्ता दस्तुर	२९४४००	५०००००	२५००००
१४२४५ नाता प्रमाणित दस्तुर	२९६५००	५०००००	३०००००
१४२४९ अन्य दस्तुर		५०००००	३०००००
१४२५३ व्यावसाय रजिष्ट्रेशन दस्तुर	२४२०००	५०००००	५३००००
१४३१२ प्रशासनिक दण्ड जारिवाना र जफत		५०००००	२५००००
राजस्व बाँडफाँडबाट प्राप्त रकम	५८६३९९३०.२७	७१७४२२५०	८६१५४२५०
११४११ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने मूल्य अभिवृद्धि कर	५५२६७४७४.२७	३४०८९५००	८२५९९०००
११४२१ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने अन्तःशुल्क		३४०८९५००	०
११४५६ बाँडफाँटबाट प्राप्त हुने सवारी साधन कर	३३७२४५६	३५६३२५०	३५६३२५०
अन्य आय	१२४५४८	५००००	०
१५१११ बेरुजू	१२४५४८	५००००	०
अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	३६४८६२८१०	३७१५७४०००	३७५७९९०००

संघीय सरकार	३४५४७९८९०	३४६८०७०००	३५७२०००००
१३३११ समानिकरण अनुदान	११५००००००	११९६०००००	१२७६०००००
१३३१२ शास्त्र अनुदान चालु	१९८९७९८९०	१७४३०७०००	१८४००००००
१३३१३ शास्त्र अनुदान पुँजीगत		२५१०००००	२३१०००००
१३३१४ विषेश अनुदान चालु	१५००००००		
१३३१५ विषेश अनुदान पुँजीगत		१४१०००००	१७५०००००
१३३१६ समपुरक अनुदान चालु	१६५०००००		
१३३१७ समपुरक अनुदान पुँजीगत		१३७०००००	५००००००
प्रदेश सरकार	१९३८३०००	२४७६७०००	१८५९९०००
१३३११ समानिकरण अनुदान	७०२३०००	७०२००००	७०२००००
१३३१२ शास्त्र अनुदान चालु	२३६००००	२६०८०००	१५७९०००
१३३१३ शास्त्र अनुदान पुँजीगत		४५७५०००	०
१३३१४ विषेश अनुदान चालु		५६४०००	०
१३३१६ समपुरक अनुदान चालु	१०००००००	१०००००००	०
१३३१७ समपुरक अनुदान पुँजीगत		०	१०००००००
वैदेशिक			
जनसहभागिता			
वित्तीय व्यवस्था (प्राप्ति)			

अनुसूची २
राजस्व तथा अनुदान प्राप्तिको अनुमान

शीर्षक	आ.व. २०७७/७८ को यथार्थ	आ.व. २०७८/७९ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७९/८० को अनुमान
आय	४२५६६०२४६.७५	५१४५४०९५१.८७	५३८९२४५८५
राजस्व	६०७९७४३६.७५	१४२९६६९५१.८७	१६३१२४५८५
आन्तरिक श्रोत	२१५७५०६.४८	७१२२४७०१.८७	७६९७१३३५
१११३१ सम्पत्ति बहाल तथा पट्टा वापतको आयमा लाग्ने कर		५०००००	२५०००००
११३१४ भुमिकर/मालपोत	३५५७०६.४८	१५०००००	१३०००००
११३२१ घरवहाल कर	१२१००	२५००००	२०००००
११६९१ अन्य कर	२७०३५२	१५००००	१५००००
१४२१३ अन्य विक्रीबाट प्राप्त रकम		१५००००	१५००००
१४२१९ अन्य सेवा शुल्क तथा बिक्री		५०००००	४०००००
१४२२१ न्यायिक दस्तूर	०		२००००
१४२४२ नक्सापास दस्तूर	०		१५०००००
१४२४३ सिफारिश दस्तूर	५६१९००	५०००००	५०००००
१४२४४ व्यक्तिगत घटना दर्ता दस्तूर	२९४४००	५०००००	२५००००
१४२४५ नाता प्रमाणित दस्तूर	२९६५००	५०००००	३०००००
१४२४९ अन्य दस्तूर		५०००००	३०००००
१४२५३ व्यावसाय रजिस्ट्रेशन दस्तूर	२४२०००	५०००००	५३००००
१४३१२ प्रशासनिक दण्ड जरिवाना र जफत		५०००००	२५००००
३२१२१ नगद		८००००००	०
३२१२२ बैंक मौजदात		५७१२४७०१.८७	७०८७१३३५
राजस्व बौँडफाँडबाट प्राप्त रकम	५८६३९९३०.२७	७१७४२२५०	८६१५४२५०
११४११ बौँडफाँड भई प्राप्त हुने मूल्य अभिवृद्धि कर	५५२६७४७४.२७	३४०८९५००	८२५९९०००
११४२१ बौँडफाँड भई प्राप्त हुने अन्तःशुल्क		३४०८९५००	०

११४५६ बॉडफॉटवाट प्रास हुने सवारी साधन कर	३३७२४५६	३५६३२५०	३५६३२५०
अन्य आय	१२४४८८	५००००	०
१५१११ बेरूजू	१२४४८८	५००००	०
अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	३६४८६२८९०	३७१५७४०००	३७५७९९०००
संघीय सरकार	३४५४७९८९०	३४६८०७०००	३५७२०००००
१३३११ समानिकरण अनुदान	११५००००००	११९६०००००	१२७६०००००
१३३१२ शसर्त अनुदान चालु	१९८९७९८९०	१७४३०७०००	१८४००००००
१३३१३ शसर्त अनुदान पुँजीगत		२५१०००००	२३१०००००
१३३१४ विषेश अनुदान चालु	१५००००००		
१३३१५ विषेश अनुदान पुँजीगत		१४१०००००	१७५०००००
१३३१६ समपुरक अनुदान चालु	१६५०००००		
१३३१७ समपुरक अनुदान पुँजीगत		१३७००००००	५००००००
प्रदेश सरकार	१९३८३०००	२४७६७०००	१८५९९०००
१३३११ समानिकरण अनुदान	७०२३०००	७०२००००	७०२००००
१३३१२ शसर्त अनुदान चालु	२३६००००	२६०८०००	१५७९०००
१३३१३ शसर्त अनुदान पुँजीगत		४५७५०००	०
१३३१४ विषेश अनुदान चालु		५६४०००	०
१३३१६ समपुरक अनुदान चालु	१०००००००	१०००००००	०
१३३१७ समपुरक अनुदान पुँजीगत		०	१०००००००
वैदेशिक			
जनसहभागिता			

अनुसूची ५
क्षेत्रगत व्यय अनुमान

सि.नं.	संकेत	शीर्षक	विनियोजन	स्रोत					
				आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता
					नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह		
१	२	आर्थिक विकास	२,६२,८७,० ००	२०,३५,० ००	२,४२,०२, ०००	५०,० ००	०	०	०
१	२०१	कृषि	५९,२७,०० ०	१२,३०,० ००	४६,९७,० ००	०	०	०	०
२	२०२	उद्योग	३५,००,०० ०	०	३५,००,० ००	०	०	०	०
३	२०३	पर्यटन	१८,५०,०० ०	५,००,०० ०	१३,५०,० ००	०	०	०	०
४	२०४	सहकारी	३,०५,०००	५५,०००	२,५०,०० ०	०	०	०	०
५	२०६	जलश्रोत तथा सिंचाई	१,४४,५५,० ००	२,५०,०० ०	१,४१,५५, ०००	५०,० ००	०	०	०
६	२०८	पशुपन्थी विकास	५०,०००	०	५०,०००	०	०	०	०
७	२०९	भूमि व्यवस्था	२,००,०००	०	२,००,०० ०	०	०	०	०
८	७	सामाजिक विकास	२३,०५,९७, ७००	१,७८,९८ ,५००	२०,९९,२ ४,२००	२७,७ ५,००	०	०	०
९	७०२	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	६७,०४,०० ०	४९,९०,० ००	२,९५,०० ०	१५,७ ९,००	०	०	०
२	७०३	युवा तथा खेलकुद	२२,३०,०० ०	११,३०,० ००	११,००,० ००	०	०	०	०
३	७०४	खानेपानी तथा सरसफाई	२८,६५,०० ०	४०,०००	२७,८५,० ००	४०,० ००	०	०	०

४	७०५	भाषा तथा संस्कृति	१५,९७,०००	८,९७,०००	७,८०,०००	०	०	०	०	०
५	७०६	शिक्षा	१६,९७,०१,२००	८०,३६,०००	९६,०५,०९,२००	११,५६,०००	०	०	०	०
६	७०७	स्वास्थ्य	४,६०,२०,५००	२८,८५,५००	४,३१,३५,०००	०	०	०	०	०
७	७०८	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	१४,००,०००	०	१४,००,०००	०	०	०	०	०
८	३	पूर्वाधार विकास	१४,३३,००,०३५	४,४२,८६,२३५	८,४२,९३,८००	१,४८,००,०००	०	०	०	०
९	३०१	यातयात पूर्वाधार	६,५२,५०,५००	२,५९,००,०००	२,५०,५०,५००	१,४३,००,०००	०	०	०	०
१०	३०२	भवन, आवास तथा सहरी विकास	७,०५,३९,५३५	१,७१,३६,२३५	५,२९,०३,३००	५,००,०००	०	०	०	०
११	३०३	उर्जा	९,२०,०००	०	९,२०,०००	०	०	०	०	०
१२	३०४	संचार तथा सूचना प्रविधि	२६,३०,०००	१,००,०००	२५,३०,०००	०	०	०	०	०
१३	३०६	पुनर्निर्माण	१,००,०००	०	१,००,०००	०	०	०	०	०
१४	३०७	सम्पदा पूर्वाधार	३८,६०,०००	११,५०,०००	२७,९०,०००	०	०	०	०	०

४	४	सुशासन तथा अन्तरसम्बन्धित क्षेत्र	४,०२,४०,०५०	४१,७४,०५०	३,५४,००,०००	६,६६,०००	०	०	०	०
१	४०३	प्रशासकीय सुशासन	११,५०,०५०	३,३४,०५०	१,५०,०००	६,६६,०००	०	०	०	०
२	४०६	शान्ति तथा सुव्यवस्था	६,५०,०००	५,५०,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०
३	४०९	श्रम तथा रोजगारी	३,१९,९०,०००	१,९०,०००	३,१८,००,०००	०	०	०	०	०
४	४१२	योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन	२३,००,०००	०	२३,००,०००	०	०	०	०	०
५	४१६	मानव संशाधन विकास	७,५०,०००	०	७,५०,०००	०	०	०	०	०
६	४१७	विपद व्यवस्थापन	३४,००,०००	३१,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०
५	१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	९,८५,७९,८००	९,४८,९९,८००	३४,६०,०००	३,०८,०००	०	०	०	०
१	१०१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	९,८५,७९,८००	९,४८,९९,८००	३४,६०,०००	३,०८,०००	०	०	०	०
कुल जम्मा			५३,८९,२४,५८५	१६,३१,२५,५८५	३५,७२,००,०००	१,८५,९९,०००				

अनुसूची ६
क्रियाकलापगत व्यय अनुमान

सि. .नं.	कार्यक्रम/आयोज ना/क्रियाकलाप को नाम	कार्या न्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्ष क	लक्ष	इकाई	विनियोज न	स्रोत										
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			स्था नी य तह	नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्था नी य तह	नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	नेपाल सरकार
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्था नी य तह		नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	नेपाल सरकार			
८०१०४४०४१०१ पाँचखपन नगरपालिका																	
१	पारिश्रमिक कर्मचारी		२१ ११ १	१३	पटक	१,१९,९ ९,०००	१,१९,९ ९,०००	०	०	०	०	०	०	०			
२	पोशाक		२१ १२ १	१० ०	पटक	१०,००, ०००	१०,००, ०००	०	०	०	०	०	०	०			
३	स्थानीय भत्ता		२१ १३ १	२५ ०	पटक	१०,००, ०००	१०,००, ०००	०	०	०	०	०	०	०			
४	महंगी भत्ता		२१ १३ २	८७ ५	पटक	१७,५०, ०००	१७,५०, ०००	०	०	०	०	०	०	०			
५	फिल्ड भत्ता		२१ १३ ३	१४ ४	पटक	९,३६,० ००	९,३६,० ००	०	०	०	०	०	०	०			
६	कर्मचारीको बैठक भत्ता		२१ १३ ४	४० ०	पटक	४,००,० ००	४,००,० ००	०	०	०	०	०	०	०			
७	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार		२१ १३ ५	४०	पटक	१२,००, ०००	१२,००, ०००	०	०	०	०	०	०	०			
८	महिला स्वास्थ्य स्वमसेविका प्रोत्साहन		२१ १३ ५	४	पटक	१३,००, ०००	१३,००, ०००	०	०	०	०	०	०	०			
९	अन्य भत्ता		२१ १३ ९	१०	पटक	२०,०० ०	२०,०० ०	०	०	०	०	०	०	०			

१ ०	पदाधिकारी बैठक भत्ता		२१ १४ १	१६ ३२	पटक	१६,३२, ०००	१६,३२, ०००	०	०	०	०	०	०
१ १	पदाधिकारीअन्य सुविधा		२१ १४ २	६० ०	पटक	९४,९८, ०००	९४,९८, ०००	०	०	०	०	०	०
१ २	कर्मचारी कल्याण कोष		२१ २१ ४	२	पटक	३,००,० ००	३,००,० ००	०	०	०	०	०	०
१ ३	पानी तथा विजुली		२२ ११ १	१२	पटक	४,९९,२ ००	४,९९,२ ००	०	०	०	०	०	०
१ ४	संचार महसुल		२२ ११ २	१२	पटक	६,९९,६ ००	६,९९,६ ००	०	०	०	०	०	०
१ ५	इन्धन (पदाधिकारी)		२२ २१ १	३५ ००	लिटर	७,००,० ००	७,००,० ००	०	०	०	०	०	०
१ ६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)		२२ २१ २	१२ ५० ०	लिटर	२५,००, ०००	२५,००, ०००	०	०	०	०	०	०
१ ७	सवारी साधन मर्मत खर्च		२२ २१ ३	१	पटक	२०,००, ०००	२०,००, ०००	०	०	०	०	०	०
१ ८	विमा तथा नवीकरण खर्च		२२ २१ ४	३०	संख्या	४,९८,० ००	४,९८,० ००	०	०	०	०	०	०
१ ९	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च		२२ २२ १	४०	संख्या	११,००, ०००	११,००, ०००	०	०	०	०	०	०
२ ०	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री		२२ ३१ १	१०	पटक	६०,००, ०००	६०,००, ०००	०	०	०	०	०	०
२ १	इन्धन - अन्य प्रयोजन		२२ ३१ ४	५० ०	लिटर	१,००,० ००	१,००,० ००	०	०	०	०	०	०

२ २	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च		२२ ३१ ५	१०	पटक	१२,००, ०००	१२,००, ०००	०	०	०	०	०	०
२ ३	इप्रका व्यवस्थापन		२२ ३१ ९	१	पटक	३,०८,० ००	०	०	३,०८, ०००	०	०	०	०
२ ४	अन्य कार्यालय संचालन खर्च		२२ ३१ ९	१०	पटक	७,००,० ००	७,००,० ००	०	०	०	०	०	०
२ ५	सेवा र परामर्श खर्च		२२ ४१ १	२	पटक	२०,००, ०००	२०,००, ०००	०	०	०	०	०	०
२ ६	इन्टरनेट व्यवस्थापन		२२ ४१ २	५	संख्या	२५,००, ०००	०	२५,००, ०००	०	०	०	०	०
२ ७	डिजिटल नगर प्रोफाइल निर्माण		२२ ४१ २	१	पटक	१०,००, ०५०	३,३४,० ५०	०	६,६६, ०००	०	०	०	०
२ ८	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च		२२ ४१ २	४	संख्या	३,००,० ००	३,००,० ००	०	०	०	०	०	०
२ ९	बाना विहिवारे आसपास सरसफाई कर्मी व्यवस्थापन वडा नं ६		२२ ४१ ३	१२	पटक	१,५०,० ००	१,५०,० ००	०	०	०	०	०	०
३ ०	करार सेवा शुल्क		२२ ४१ ३	१३	पटक	२,००,२ ०,०००	२,००,२ ०,०००	०	०	०	०	०	०
३ १	बाटो हेरालु		२२ ४१ ३	१	पटक	२,४५,० ०,०००	०	२,४५,० ०,०००	०	०	०	०	०
३ २	भि.एम.डब्ल्यू. खानपेपानी हेरालु वडा नं ३		२२ ४१ ३	१२	पटक	३,००,० ००	०	३,००,० ००	०	०	०	०	०
३ ३	अन्य सेवा शुल्क		२२ ४१ ९	४	पटक	१,००,० ००	१,००,० ००	०	०	०	०	०	०

३ ४	कर्मचारी तालिम खर्च		२२ ५१ १	१	पटक	५,००,० ००	५,००,० ००	०	०	०	०	०	०	०
३ ५	सीप विकास तथा जनवेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च		२२ ५१ २	१	पटक	८,००,० ००	८,००,० ००	०	०	०	०	०	०	०
३ ६	हाँडीखक्क कृषि तथा पशुपालन फर्म वडा नं १		२२ ५२ २	१	पटक	१,५०,० ००	१,५०,० ००	०	०	०	०	०	०	०
३ ७	रुद्राक्ष र नर्सरी तथा पशुपालन वडा नं १		२२ ५२ २	१	पटक	५०,०० ०	५०,०० ०	०	०	०	०	०	०	०
३ ८	अपांगता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना करुणा फाउण्डेशन साझेदारी		२२ ५२ २	१	N/A	१५,००, ०००	१५,००, ०००	०	०	०	०	०	०	०
३ ९	आदिवासी जानजाति लाक्षित कार्यक्रम		२२ ५२ २	१	पटक	३,००,० ००	३,००,० ००	०	०	०	०	०	०	०
४ ०	अपाङ्ग लाक्षित कार्यक्रम		२२ ५२ २	१	पटक	२,००,० ००	२,००,० ००	०	०	०	०	०	०	०
४ १	साङ्गे टाँसी छयोलिङ गुम्बा उद्घाटन वडा नं ४		२२ ५२ २	१	पटक	५०,०० ०	५०,०० ०	०	०	०	०	०	०	०
४ २	शेपा अलैची फर्म वडा नं ९		२२ ५२ २	१	पटक	१,५०,० ००	१,५०,० ००	०	०	०	०	०	०	०
४ ३	विपद व्यवस्थापन कोष		२२ ५२ २	१	N/A	३०,००, ०००	३०,००, ०००	०	०	०	०	०	०	०
४ ४	बालवालिका लाक्षित कार्यक्रम		२२ ५२ २	१	पटक	२,००,० ००	२,००,० ००	०	०	०	०	०	०	०
४ ५	छत्र वहादुर तामड बाधवादन खरिद वडा नं २		२२ ५२ २	१	पटक	३०,०० ०	३०,०० ०	०	०	०	०	०	०	०

४ ६	रमिते शोर्पा कृषक समूह वडा नं ९		२२ ५२ २	१	पटक	१,००,० ००	१,००,० ००	०	०	०	०	०	०
४ ७	ब्राह्मण संस्कार संस्कृति गौतम टोल पोखाड वडा नं ८		२२ ५२ २	१	पटक	३७,०० ०	३७,०० ०	०	०	०	०	०	०
४ ८	डुम्जन कृषि तथा पशुपालन फर्म वडा नं ९		२२ ५२ २	१	पटक	२,००,० ००	२,००,० ००	०	०	०	०	०	०
४ ९	वृद्ध पुनर्मिलन कार्यक्रम वडा नं ८		२२ ५२ २	१	पटक	५०,०० ०	५०,०० ०	०	०	०	०	०	०
५ ०	हाँडिखर्क कफि विरुद्ध खरिद वडा नं ३		२२ ५२ २	१० ००	संख्या	५०,०० ०	५०,०० ०	०	०	०	०	०	०
५ १	खेलकुद कार्यक्रम		२२ ५२ २	१	पटक	५,००,० ००	५,००,० ००	०	०	०	०	०	०
५ २	दलित समुदाय आरन व्यवस्थापन वडा नं ८		२२ ५२ २	१	संख्या	५०,०० ०	५०,०० ०	०	०	०	०	०	०
५ ३	कार्यक्रम खर्च		२२ ५२ २	१	पटक	१०,००, ०००	१०,००, ०००	०	०	०	०	०	०
५ ४	महिला लक्षित कार्यक्रम		२२ ५२ २	१	पटक	३,००,० ००	३,००,० ००	०	०	०	०	०	०
५ ५	जेष्ठनागरिक लक्षित कार्यक्रम		२२ ५२ २	१	पटक	२,००,० ००	२,००,० ००	०	०	०	०	०	०
५ ६	निशाम कृषि तथा पशुपालन फर्म वडा नं ९		२२ ५२ २	१	पटक	१,००,० ००	१,००,० ००	०	०	०	०	०	०
५ ७	चिजमाया कृषि तथा बाढ़ा पालन समूह वडा नं ९		२२ ५२ २	१	पटक	१,००,० ००	१,००,० ००	०	०	०	०	०	०

५ ८	युवा स्वरोजगार लक्षित कार्यक्रम		२२ ५२ २	१	पटक	५,००,० ००	५,००,० ००	०	०	०	०	०	०
५ ९	विविध कार्यक्रम खर्च		२२ ५२ ९	१	पटक	१५,००, ०००	१५,००, ०००	०	०	०	०	०	०
६ ०	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च		२२ ६१ १	१	पटक	५,००,० ००	५,००,० ००	०	०	०	०	०	०
६ १	भ्रमण खर्च		२२ ६१ २	१	पटक	३०,००, ०००	३०,००, ०००	०	०	०	०	०	०
६ २	अन्य भ्रमण खर्च		२२ ६१ ९	१	पटक	२,००,० ००	२,००,० ००	०	०	०	०	०	०
६ ३	विविध खर्च		२२ ७१ १	४	पटक	४०,००, ०००	४०,००, ०००	०	०	०	०	०	०
६ ४	सभा सञ्चालन खर्च		२२ ७२ १	२	पटक	५,००,० ००	५,००,० ००	०	०	०	०	०	०
६ ५	घरभाडा		२८ १४ २	४	पटक	१०,००, ०००	१०,००, ०००	०	०	०	०	०	०
६ ६	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा		२८ १४ ३	१	पटक	१३,००, ०००	१३,००, ०००	०	०	०	०	०	०
६ ७	भैपरी आउने चालु खर्च		२८ ९१ १	४	पटक	३०,००, ०००	३०,००, ०००	०	०	०	०	०	०
६ ८	भक्त बहादुर न्यौपाने फुसको छानो हटाउने वडा नं ८		३१ ११ १	१	संख्या	६०,०० ०	६०,०० ०	०	०	०	०	०	०
६ ९	जेष्ठ नागरिक भवन निर्माण वडा नं ६		३१ ११ १	१	संख्या	२,५०,० ००	२,५०,० ००	०	०	०	०	०	०

७ ०	गुरुड सामुदायिक भवन निर्माण वडा नं ७		३१ ११ २	१	संख्या	३,००,० ००	३,००,० ००	०	०	०	०	०	०
७ १	सङ्गती युथ क्लब भवन निर्माण वडा नं ९		३१ ११ २	१	संख्या	१,००,० ००	१,००,० ००	०	०	०	०	०	०
७ २	आरावाल गाउँ सामुदायिक भवन निर्माण वडा नं ८		३१ ११ २	१	संख्या	१,५०,० ००	१,५०,० ००	०	०	०	०	०	०
७ ३	सिंहदेवी युवा क्लब भवन निर्माण वडा नं ८		३१ ११ २	१	संख्या	२,५०,० ००	२,५०,० ००	०	०	०	०	०	०
७ ४	रथावाडाँडा खाजाघर निर्माण वडा नं ८		३१ ११ २	१	संख्या	१,५०,० ००	१,५०,० ००	०	०	०	०	०	०
७ ५	राष्ट्रपति शैक्षिक सुधार कार्यक्रम विद्यालय निर्माण		३१ ११ २	१	संख्या	२०,००, ०००	२०,००, ०००	०	०	०	०	०	०
७ ६	वडा कृषि भवन निर्माण वडा नं ३		३१ ११ २	१	संख्या	२,५०,० ००	२,५०,० ००	०	०	०	०	०	०
७ ७	सेवालुड युवा क्लब भवन निर्माण वडा नं ९		३१ ११ २	१	संख्या	४,००,० ००	४,००,० ००	०	०	०	०	०	०
७ ८	फच्याड सामुदायिक भवन निर्माण सम्पन्न वडा नं ३		३१ ११ २	१	संख्या	१,५०,० ००	१,५०,० ००	०	०	०	०	०	०
७ ९	प्रशासकीय भवन निर्माण साझेदारी		३१ ११ २	१	संख्या	२,७८,० ०,०००	६६,४६, ७००	२,११,५ ३,३००	०	०	०	०	०
८ ०	धनेश्वर महादेव भवन निर्माण वडा नं ४		३१ ११ २	१	संख्या	२,००,० ००	२,००,० ००	०	०	०	०	०	०
८ १	गुप्तेश्वर आ.वि. धेरावारा वडा नं ४		३१ ११ २	१	पटक	५,००,० ००	५,००,० ००	०	०	०	०	०	०

८ २	विपि स्मृति भवन दोस्रो तल्ला ठलान वडा नं ६		३१ ११ २	१	पटक	८,००,० ००	८,००,० ००	०	०	०	०	०	०
८ ३	श्रीनारी पोखरे युवा भवन निर्माण वडा नं ९		३१ ११ २	१	संख्या	१,००,० ००	१,००,० ००	०	०	०	०	०	०
८ ४	विलिभर स्टन चर्च भवन निर्माण वडा नं. ८		३१ ११ २	१	संख्या	२,००,० ००	२,००,० ००	०	०	०	०	०	०
८ ५	स्थावन युथ क्लब भवन निर्माण वडा नं २		३१ ११ २	१	संख्या	३,००,० ००	३,००,० ००	०	०	०	०	०	०
८ ६	कवड हल निर्माण क्रमागत वडा नं ३		३१ ११ २	१	संख्या	५,००,० ००	५,००,० ००	०	०	०	०	०	०
८ ७	माक्सुवा शहरी स्वास्थ्य शौचालय निर्माण		३१ ११ २	१	संख्या	१,००,० ००	१,००,० ००	०	०	०	०	०	०
८ ८	बहुदेशीय सामुदायिक भवन निर्माण वडा नं. ६		३१ ११ २	१	संख्या	२,००,० ००	२,००,० ००	०	०	०	०	०	०
८ ९	नागेश्वरी युवा क्लब भवन निर्माण नारी वडा नं ७		३१ ११ २	१	संख्या	१,५०,० ००	१,५०,० ००	०	०	०	०	०	०
९ ०	पारीगाउँ माल्टे जामुने सामुदायिक भवन निर्माण वडा नं ५		३१ ११ २	१	संख्या	३,००,० ००	३,००,० ००	०	०	०	०	०	०
९ १	वडा सामुदायिक भवन वाल तथा थुनथान वडा नं १		३१ ११ ३	१	पटक	५,००,० ००	५,००,० ००	०	५,००, ०००	०	०	०	०
९ २	नागेश्वरी आ.वि. ठेस गारो निर्माण वडा नं २		३१ ११ ३	१० ०	मि.	५,००,० ००	५,००,० ००	०	०	०	०	०	०
९ ३	आइतवारे आ.वि. ठेस गारो निर्माण वडा नं ३		३१ ११ ३	२० ०	मि.	२,००,० ००	२,००,० ००	०	०	०	०	०	०

९ ४	ट्राक्टर खरिद		३१ १२ १	१	पटक	२६,००, ०००	०	२६,००, ०००	०	०	०	०	०
९ ५	मेशिनरी तथा औजार		३१ १२ २	३०	संख्या	४५,००, ०००	४५,००, ०००	०	०	०	०	०	०
९ ६	फर्निचर तथा फिक्चर्स		३१ १२ ३	१० ०	संख्या	४०,००, ०००	४०,००, ०००	०	०	०	०	०	०
९ ७	जलजला स्वास्थ्य चौकी फर्निचर व्यवस्थापन वडा नं ८		३१ १२ ३	५	संख्या	५,०००	०	५,०००	०	०	०	०	०
९ ८	वाना युथ क्लब कार्यालय व्यवस्थापन वडा नं ६		३१ १२ ३	१	पटक	३,५०,० ००	३,५०,० ००	०	०	०	०	०	०
९ ९	राजस्व सफ्टवेयर व्यवस्थापन		३१ १३ ४	१	पटक	६,००,० ००	६,००,० ००	०	०	०	०	०	०
१ ० ०	भन्ज्याड बाट मण्डली जाने मोटरबाटो स्तरोन्नती वडा नं २		३१ १५ १	१० ०	मि.	१,००,० ००	०	१,००,० ००	०	०	०	०	०
१ ० १	माकसुवा याङ्गुवाखोला सम्म सोलिड वडा नं ३		३१ १५ १	५० ०	मि.	५,००,० ००	५,००,० ००	०	०	०	०	०	०
१ ० २	हेल्पोस्ट खडकागाउँ हुँदै काउलेगाउँ जाने मोटरबाटो स्तरोन्नती वडा नं ८		३१ १५ १	१० ०	मि.	१,००,० ००	०	१,००,० ००	०	०	०	०	०
१ ० ३	वि.पि.टि. बाट सोइग्रावेसी सम्म ट्रायाक ओपन वडा नं ६		३१ १५ १	८० ०	मि.	२,००,० ००	०	२,००,० ००	०	०	०	०	०
१ ० ४	सखुवा मगरगाउँबाट लिडलिड बाघखोर जेडिने मोटरबाटो स्तरोन्नती वडा नं ६		३१ १५ १	१५ ०	मि.	१,५०,० ००	०	१,५०,० ००	०	०	०	०	०

१ ० ५	सडक बोर्ड नेपाल साझेदारी		३१ १५ १	३३ ००	मि.	३३,००, ०००	०	३३,००, ०००	०	०	०	०	०
१ ० ६	सिरकिने खोला RCC पुल निर्माण बडा नं ९		३१ १५ १	५०	मि.	१,००,० ००	०	१,००,० ००	०	०	०	०	०
१ ० ७	भैसीचोक हल्दारटार मानेचौतारा मोटरबाटो स्तरोन्नती बडा नं ७		३१ १५ १	८० ०	मि.	२,००,० ००	०	२,००,० ००	०	०	०	०	०
१ ० ८	चार चौतारा हल्सिसे गाउँ सडक खण्ड सोलिङ तथा ग्याविन बडा नं २		३१ १५ १	४०	मि.	२,००,० ००	२,००,० ००	०	०	०	०	०	०
१ ० ९	मर्मत सम्भार कोष		३१ १५ १	९	पटक	४५,००, ०००	०	४५,००, ०००	०	०	०	०	०
१ १ ०	कटहरे सिम्ले निपाने मोटरबाटो सोलिङ बडा नं २		३१ १५ १	५० ०	मि.	५,००,० ००	०	५,००,० ००	०	०	०	०	०
१ १ १	पाँचखण्ड ६ वाना देखि बडा नं ३ सिभुवा हुँदै बडा नं २ टाइगरचोक जाने सडक स्तरोन्नती		३१ १५ १	५० ००	मि.	५०,००, ०००	०	५०,०० ०००	०	०	०	०	०
१ १ २	नगेश्वर महादेव गुफा फच्याड सिभुवा माकसुवा मोटरबाटो स्तरोन्नती बडा नं ३		३१ १५ १	१० ००	मि.	१०,००, ०००	१०,००, ०००	०	०	०	०	०	०
१ १ ३	काउले तीनटार बैशाखी मोटरबाटो स्तरोन्नती बडा नं ९		३१ १५ १	८० ०	मि.	२,००,० ००	२,००,० ००	०	०	०	०	०	०
१ १ ४	पिपलडाँडा मेघे मोटरबाटो स्तरोन्नती बडा नं ७		३१ १५ १	१५ ०	मि.	१,५०,० ००	०	१,५०,० ००	०	०	०	०	०

१ १ ५	पाँचखपन वडा नं ७-८-९ भैसीचोक देखि चुहुरुड याइसजुड भालुखोप श्रीनागी सडक स्तरोन्नती		३१ १५ १	५० ००	मि.	५०,००, ०००	०	०	५०,०० ,०००	०	०	०	०
१ १ ६	दमाइगाउँ वाट रमिते हुँदै सिंभुवा जाने मोटरबाटो स्तरोन्नती वडा नं २		३१ १५ १	५०	मि.	५०,०० ०	०	५०,०० ०	०	०	०	०	०
१ १ ७	भैसीचोक चुडखुरुड भालुखोप श्रीनागी सडक स्तरोन्नती		३१ १५ १	१० ००	मि.	१,००,० ०,०००	१,००,० ०,०००	०	०	०	०	०	०
१ १ ८	दुविनिखेत फेदी पाडरे हुँदै घटे मोटरबाटो ट्रयाक ओपन वडा नं ६		३१ १५ १	१० ००	मि.	२,५०,० ००	२,५०,० ००	०	०	०	०	०	०
१ १ ९	गौतमटोल दुर्गेश्वरी आ.वि. पोखाड हुँदै सन्तानेश्वर मन्दिर जोड्ने मोटरबाटो ट्रयाक ओपन वडा नं ८		३१ १५ १	८० ०	मि.	२,००,० ००	२,००,० ००	०	०	०	०	०	०
१ २ ०	कल्लेरी सिम्ले हनुमानवेडी सडक स्तरोन्नती वडा नं ८		३१ १५ १	२० ०	मि.	२,००,० ००	०	२,००,० ००	०	०	०	०	०
१ २ १	याख्खा चोकबाट धनाहाड राईको घर हुँदै बरैचा जोड्ने मोटरबाटो ट्रयाक ओपन वडा नं ७		३१ १५ १	६० ०	मि.	१,५०,० ००	१,५०,० ००	०	०	०	०	०	०
१ २ २	डाँडागाउँ सिम्ले सडक ट्रयाक ओपन वडा नं १		३१ १५ १	१२ ००	मि.	३,००,० ००	३,००,० ००	०	०	०	०	०	०
१ २ ३	वैरडाँडा लामासोती सडक ट्रयाक ओपन वडा नं १		३१ १५ १	४० ०	मि.	१,००,० ००	०	१,००,० ००	०	०	०	०	०

१ २ ४	वाना चोक वाट भेटेरीनरी सम्म ढल निकास वडा नं ८		३१ १५ १	२५ ०	मि.	२,५०,० ००	२,५०,० ००	०	०	०	०	०	०
१ २ ५	भालुखोपवाट सिंधपोखरी हैंड श्रीनार्गी जाने मोटरवाटो ट्रयाक ओपन वडा नं ९		३१ १५ १	१६ ००	मि.	४,००,० ००	०	४,००,० ००	०	०	०	०	०
१ २ ६	सार्किंडाडावाट कुसुवाखोला जोड्ने मोटरवाटो स्तरोन्नती वडा नं २		३१ १५ १	८० ०	मि.	२,००,० ००	०	२,००,० ००	०	०	०	०	०
१ २ ७	हेवाखोला खमारे अर्चले लिडलिड सडक स्तरोन्नती वडा नं ५		३१ १५ १	९० ०	मि.	९,००,० ००	०	९,००,० ००	०	०	०	०	०
१ २ ८	हेपो जुडिधारा हैंड आरुबोटे टोल सम्म मोटरवाटो स्तरोन्नती वडा नं ६		३१ १५ १	९० ०	मि.	१,००,० ००	०	१,००,० ००	०	०	०	०	०
१ २ ९	ठाडोवाटो मर्मत तथा ढल व्यवस्थापन राई चौतारा सम्म वडा नं ४		३१ १५ १	३० ०	मि.	३,००,० ००	०	३,००,० ००	०	०	०	०	०
१ ३ ०	दोभाने विविरे पोखाड हेल्थपोष्ट सम्मको सडक स्तरोन्नती वडा नं ८		३१ १५ १	५० ०	मि.	५,००,० ००	०	५,००,० ००	०	०	०	०	०
१ ३ १	भोटेधारा देखि भैसेखोला सम्म ढल निर्माण वडा नं ६		३१ १५ १	३५ ०	मि.	३,५०,० ००	३,५०,० ००	०	०	०	०	०	०
१ ३ २	हेवाखोला फापेरे राईगाउँ मोटरवाटो स्तरोन्नती वडा नं ९		३१ १५ १	३० ०	मि.	३,००,० ००	०	३,००,० ००	०	०	०	०	०

१	टाइगरचोक देखि याइगुवा सम्म सडक सोलिङ मिक्स गिटी वडा नं २		३१ १५ १	१८ ०	मि.	९,००,० ००	०	९,००,० ००	०	०	०	०	०
१	निपाने जिरोप्वाइन्ट भई चैनपुर बाह्यिसे सडक सम्म स्तरोन्नती वडा नं १		३१ १५ १	३० ०	मि.	३,००,० ००	३,००,० ००	०	०	०	०	०	०
१	छत्र बहादुर राईको घरमाथि ठेसवाल निर्माण वडा नं ८		३१ १५ १	५०	मि.	१,००,० ००	०	१,००,० ००	०	०	०	०	०
१	त्रिवेणी मालबासे मोटरबाटो स्तरोन्नती वडा नं ९		३१ १५ १	२७ ५	मि.	२,७५,० ००	०	२,७५,० ००	०	०	०	०	०
१	पिप्ले भन्ज्याङ्ग देखि दमरसम्म कृषि सडक ट्रयाक ओपन वडा नं ४		३१ १५ १	१० ००	मि.	२,५०,० ००	२,५०,० ००	०	०	०	०	०	०
१	धनमाने आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्रबाट चौरीखर्क जाने मोटरबाटो ट्रयाक ओपन वडा नं ९		३१ १५ १	४० ००	मि.	१०,००, ०००	०	१०,००, ०००	०	०	०	०	०
१	कैजले पाडेरे टाइफारा देखि खेकुवासम्म मोटरबाटो ट्रयाक ओपन वडा नं ४		३१ १५ १	४० ०	मि.	१,००,० ००	०	१,००,० ००	०	०	०	०	०
१	भन्ज्याङ्ग बाट टाइगरचोकसम्म रयाविन तथा सोलिङ वडा नं २		३१ १५ १	५०	मि.	५,००,० ००	५,००,० ००	०	०	०	०	०	०
१	डाँडागाउँ सिप्रिड चिलाउने देउराली सडक स्तरोन्नती वडा नं १		३१ १५ १	३० ०	मि.	३,००,० ००	३,००,० ००	०	०	०	०	०	०

१ ४ २	धारापानी बाट राइजा जोइड्ने मोटरबाटो ट्रयाक ओपन वडा नं २		३१ १५ १	८० ०	मि.	२,००,० ००	२,००,० ००	०	०	०	०	०	०
१ ४ ३	सेमिचुड्बाट तालखर्क सम्म मोटरबाटो ट्रयाक ओपन वडा नं ९		३१ १५ १	६० ०	मि.	१,५०,० ००	१,५०,० ००	०	०	०	०	०	०
१ ४ ४	वाना, सिभुवा चौदण्डी सडक स्तरोन्नती		३१ १५ १	१० ००	मि.	१,००,० ०,०००	१,००,० ०,०००	०	०	०	०	०	०
१ ४ ५	प्रदेशसँग साझेदारी		३१ १५ १	४३ ०	मि.	४३,००, ०००		०	४३,०० ,०००	०	०	०	०
१ ४ ६	अम्रेनी इन्टेक मोटरबाटो स्तरोन्नती वडा नं ४		३१ १५ १	२० ०	मि.	२,००,० ००	२,००,० ००	०	०	०	०	०	०
१ ४ ७	आखिभुइले गाउँ गोपाने सडक ट्रयाक ओपन वडा नं १		३१ १५ १	१६ ००	मि.	४,००,० ००		०	४,००,० ००	०	०	०	०
१ ४ ८	सिंहदेवी युवा क्लब सडक निर्माण वडा नं ८		३१ १५ १	२० ०	मि.	५०,०० ०	५०,०० ०	०	०	०	०	०	०
१ ४ ९	बाजागारा गुफाटार हुँदै मेघे सम्म मोटरबाटो स्तरोन्नती वडा नं ६		३१ १५ १	३० ०	मि.	३,००,० ००		०	३,००,० ००	०	०	०	०
१ ५ ०	कल्लेरी राइगाउँ हुँदै सिद्धथान सम्मको सडक स्तरोन्नती वडा नं ८		३१ १५ १	४० ०	मि.	४,००,० ००		०	४,००,० ००	०	०	०	०
१ ५ १	चुइखुरुड राइगाउँ हुँदै चिखुवा मेघे जाने सडक स्तरोन्नती वडा नं ८		३१ १५ १	१५ ०	मि.	१,५०,० ००		०	१,५०,० ००	०	०	०	०

१ ५ २	थापाको घर हुँदै बासबोट तीनतले झरना सम्म ट्र्याक ओपन वडा नं ६		३१ १५ १	१२ ००	मि.	३,००,० ००	०	३,००,० ००	०	०	०	०	०
१ ५ ३	सावागाउँ देउराली सडक स्तरोन्नती तथा ट्र्याक ओपन वडा नं १		३१ १५ १	१२ ००	मि.	३,००,० ००	०	३,००,० ००	०	०	०	०	०
१ ५ ४	गहते बढहरेबाट विरौटा हुँदै रजायोवेसी जाने कृषि सडक ट्र्याक ओपन वडा नं ६		३१ १५ १	८० ०	मि.	२,००,० ००	०	२,००,० ००	०	०	०	०	०
१ ५ ५	राजेश निरौलाको घरदेखि खाँदवारी जाने मोटरबाटो ट्र्याक ओपन वडा नं ४		३१ १५ १	८० ०	मि.	१,००,० ००	०	१,००,० ००	०	०	०	०	०
१ ५ ६	मेघे हुँदै सिरिसे जाने मोटरबाटो ट्र्याक ओपन वडा नं ३		३१ १५ १	८० ०	मि.	२,००,० ००	०	२,००,० ००	०	०	०	०	०
१ ५ ७	श्रीनागी खोल्मटार खेत हुँदै प्याडकोट जोड्ने मोटरबाटो ट्र्याक ओपन वडा नं ९		३१ १५ १	१२ ००	मि.	३,००,० ००	०	३,००,० ००	०	०	०	०	०
१ ५ ८	अलैचे चौदण्डी जोड्ने सडक कुसुवाखोलामा ट्रस पुल निर्माण वडा नं १		३१ १५ १	९०	मि.	४,००,० ००	०	४,००,० ००	०	०	०	०	०
१ ५ ९	चिलउने चौतारा सडक ट्र्याक ओपन वडा नं १		३१ १५ १	१२ ००	मि.	३,००,० ००	०	३,००,० ००	०	०	०	०	०
१ ६ ०	टाहारी सिंचाई गैरीगाउँ वडा नं १		३१ १५ ५	१	पटक	१,००,० ००	१,००,० ००	०	०	०	०	०	०

१ ६ १	मोचेखानी सिंचाइ पाइप खरिद वडा नं ५		३१ १५ ५	२० ०	मि.	१,००,०००	०	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
१ ६ २	खहरे भैसे कुलो मर्मत वडा नं ५		३१ १५ ५	१	पटक	१,००,०००	०	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
१ ६ ३	संघसँग साझेदारी		३१ १५ ५	१० ००	मि.	५०,००,०००	०	५०,००,०००	०	०	०	०	०	०
१ ६ ४	कुसुवा दोभाने सिंचाई निपाने वडा नं १		३१ १५ ५	१	पटक	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
१ ६ ५	धोविखोला मुहान भई मेघे सिंचाई योजना वडन नं ५		३१ १५ ५	१	पटक	१,००,०००	०	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
१ ६ ६	याङ्गुवाखोला मुहान भई रिट्रॉ कुलो सिंचाई वडा नं २		३१ १५ ५	१	पटक	१,००,०००	०	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
१ ६ ७	खेकुवाखोला मुहान भई सोरमुरे सिंचाई वडा नं-३		३१ १५ ५	१	पटक	१,५०,०००	०	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
१ ६ ८	बगुवाखोलाबाट आकाशेखेत कुलो सिंचाई वडा नं ८		३१ १५ ५	१	पटक	१,००,०००	०	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
१ ६ ९	पाखे अलैची सिंचाई पाइप खरिद वडा नं २		३१ १५ ५	३१ ३	मि.	५०,०००	०	५०,०००	०	०	०	०	०	०
१ ७ ०	पधेरे खोला महतारा गाउँ सिंचाई योजना वडन नं ७		३१ १५ ५	१	पटक	१,००,०००	०	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
१ ७ १	यावाखोला मुहान गरी नमुनाटोल सम्म सिंचाई योजना वडा नं ८		३१ १५ ५	१	पटक	२,००,०००	०	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
१ ७ २	गैरीखेत मुहान भई चौदण्डी कटहरे सिंचाई पाइप खरिद वडा नं १		३१ १५ ५	२० ००	मि.	३,००,०००	०	३,००,०००	०	०	०	०	०	०

१ ७ ३	खावाखोला टारी चनौटे कुलो मर्मत वडा नं ८		३१ १५ ५	१	पटक	३,००,० ००	०	३,००,० ००	०	०	०	०	०
१ ७ ४	राईगाउँ पधेरधारा मर्मत वडा नं ८		३१ १५ ६	१	संख्या	५०,०० ०	०	५०,०० ०	०	०	०	०	०
१ ७ ५	जलजला खानेपानी तथा सरसफाइ योजना वडा नं ८		३१ १५ ६	१	पटक	१,५०,० ००	०	१,५०,० ००	०	०	०	०	०
१ ७ ६	बाहाखोप केन्द्र हुँदै छत्रमाया श्रेष्ठको घरसम्म पाइपलाइन तथा खन्ने पुर्ने वडा नं १		३१ १५ ६	५० ०	मि.	५०,०० ०	०	५०,०० ०	०	०	०	०	०
१ ७ ७	पारिगाउँ खानेपानी पाइप खरिद वडा नं ५		३१ १५ ६	१२ ५०	संख्या	१,००,० ००	०	१,००,० ००	०	०	०	०	०
१ ७ ८	जुकेधारा खानेपानी मर्मत वडा नं ४		३१ १५ ६	१	पटक	५०,०० ०	०	५०,०० ०	०	०	०	०	०
१ ७ ९	बैशाखै व्याइग्रे काउले खानेपानी टंयाकी तथा धारा निर्माण वडा नं ९		३१ १५ ६	४	संख्या	१,००,० ००	०	१,००,० ००	०	०	०	०	०
१ ८ ०	धन बहादुर लिम्बुको बारिदेखि सूरेन लिम्बुको घरसम्म खानेपानी पाइप खरिद वडा नं ९		३१ १५ ६	५० ०	मि.	२५,०० ०	०	२५,०० ०	०	०	०	०	०
१ ८ १	जसिगाउँ धाराखोला खानेपानी धारा निर्माण वडा नं ४		३१ १५ ६	४	संख्या	१,००,० ००	०	१,००,० ००	०	०	०	०	०
१ ८ २	मगरगाउँ खानेपानी टंयाकी निर्माण तथा पाइप खरिद वडा नं ६		३१ १५ ६	१	पटक	२,००,० ००	०	२,००,० ००	०	०	०	०	०

१ ८ ३	ढाँडेरी लिबाडटोल धारा निर्माण वडा नं ९		३१ १५ ६	४	संख्या	१,००,० ००	०	१,००,० ००	०	०	०	०	०
१ ८ ४	ल्याण्डफिल्ड साइड व्यवस्थापन		३१ १५ ८	१	संख्या	८,००,० ००	०	८,००,० ००	०	०	०	०	०
१ ८ ५	चिंखुवा आ.वि. घेरावारा वडा नं ७		३१ १५ ९	१	पटक	१,००,० ००	१,००,० ००	०	०	०	०	०	०
१ ८ ६	ढाँडे सिरानटोल कटुवालगाउँ जाने बाटो निर्माण वडा नं ९		३१ १५ ९	६२ ५	मि.	५०,०० ०	५०,०० ०	०	०	०	०	०	०
१ ८ ७	डम्बर बहादुर बस्नेतको घर देखि नेत्र खत्रीको घरसम्म सिंढी निर्माण वडा नं ७		३१ १५ ९	२० ०	मि.	१,००,० ००	१,००,० ००	०	०	०	०	०	०
१ ८ ८	यलम्बर पार्क मर्मत वडा नं ३		३१ १५ ९	१	पटक	३,००,० ००	३,००,० ००	०	०	०	०	०	०
१ ८ ९	मेघे र बिहिवारे खोप केन्द्र शौचालय निर्माण वडा नं ७		३१ १५ ९	१	संख्या	५०,०० ०	०	५०,०० ०	०	०	०	०	०
१ ९ ०	सिंहेश्वरी मा.वि. घेरावारा वडा नं ८		३१ १५ ९	३०	मि.	१,५०,० ००	०	१,५०,० ००	०	०	०	०	०
१ ९ १	हेन्जन छ्योलुङ्ग गुम्बा गेट तथा घेरावारा वडा नं ५		३१ १५ ९	१	पटक	३,००,० ००	३,००,० ००	०	०	०	०	०	०
१ ९ २	जलजला मा.वि. गेट निर्माण वडा नं ७		३१ १५ ९	१	संख्या	४,००,० ००	०	०	४,००, ०००	०	०	०	०
१ ९ ३	सतीडाँडा शिवोदय मा.वि. सम्म सिंढी निर्माण वडा नं १		३१ १५ ९	१० ०	मि.	१,००,० ००	१,००,० ००	०	०	०	०	०	०

१ ९ ४	गिरेडाँडा प्रतिक्षालय निर्माण वडा नं ५		३१ १५ ९	१	संख्या	१,००,० ००	१,००,० ००	०	०	०	०	०	०
१ ९ ५	विमिरे खेलमैदान निर्माण वडा नं ८		३१ १५ ९	१	संख्या	२,००,० ००	२,००,० ००	०	०	०	०	०	०
१ ९ ६	टॉसि छ्योलिड गुम्बा निर्माण सम्पन्न वडा नं २		३१ १५ ९	१	संख्या	१,५०,० ००	०	१,५०,० ००	०	०	०	०	०
१ ९ ७	मार्गेश्वारी आ.वि. घेरावारा वडा नं ९		३१ १५ ९	२०	मि.	५०,०० ०	५०,०० ०	०	०	०	०	०	०
१ ९ ८	चरी भन्ज्याङ्ग खेल मैदान निर्माण वडा नं २		३१ १५ ९	१	पटक	३,००,० ००	०	३,००,० ००	०	०	०	०	०
१ ९ ९	भिमसेन थान पार्क घेरावारा वडा नं. ८		३१ १५ ९	१	पटक	२,००,० ००	२,००,० ००	०	०	०	०	०	०
२ ० ०	चौरीखर्क सिंहेश्वरी आ.वि. घेरावारा वडा नं ९		३१ १५ ९	४०	मि.	१,००,० ००	१,००,० ००	०	०	०	०	०	०
२ ० १	रिट्रॉ खेत संरक्षण रथ्याविन जाली वडा नं २		३१ १५ ९	१	पटक	२,००,० ००	०	२,००,० ००	०	०	०	०	०
२ ० २	वाना रंगशाला प्रतिष्ठान वडा नं ६		३१ १५ ९	१	संख्या	५,००,० ००	५,००,० ००	०	०	०	०	०	०
२ ० ३	हेवा आ.वि. कल्लेरी घेरावारा वडा नं ८		३१ १५ ९	२०	मि.	५०,०० ०	५०,०० ०	०	०	०	०	०	०
२ ० ४	एकले पिपल हवाइघर निर्माण सम्पन्न वडा नं २		३१ १५ ९	१	संख्या	१,००,० ००	०	१,००,० ००	०	०	०	०	०
२ ० ५	साझे टॉसी छ्योलिड गुम्बा रंगोरोकन वडा नं ४		३१ १५ ९	१	पटक	१,००,० ००	०	१,००,० ००	०	०	०	०	०

२ ० ६	जलकन्या देवीथान कालिमाटी जाने मोटरबाटो सिंडी निर्माण वडा नं ७		३१ १५ ९	३० ०	मि.	३,००,० ००	३,००,० ००	०	०	०	०	०	०
२ ० ७	छोलिङ गुम्बा वडा नं ३		३१ १५ ९	१	संख्या	४,५०,० ००	४,५०,० ००	०	०	०	०	०	०
२ ० ८	शिव मन्दिर निर्माण तल्लो होक्से वडा नं ४		३१ १५ ९	१	संख्या	२,००,० ००	२,००,० ००	०	०	०	०	०	०
२ ० ९	सूर्योदय आ.वि. घेरावारा वडा नं ८		३१ १५ ९	२०	मि.	५०,०० ०	५०,०० ०	०	०	०	०	०	०
२ १ ०	खप्टुवा युवा क्लब खेलमैदान वडा नं ४		३१ १५ ९	१	संख्या	४,००,० ००	४,००,० ००	०	०	०	०	०	०
२ १ १	घोर्ले झरना सरसफाई वडा नं १		३१ १५ ९	१	पटक	५०,०० ०	५०,०० ०	०	०	०	०	०	०
२ १ २	विहिवारे मन्च छेउदखि इप्रका जाने बाटो सिंडी निर्माण वडा नं ७		३१ १५ ९	२५ ०	मि.	२,५०,० ००	२,५०,० ००	०	०	०	०	०	०
२ १ ३	वडा नं.३ खेलमैदान निर्माण		३१ १५ ९	१	संख्या	१,००,० ००	१,००,० ००	०	०	०	०	०	०
२ १ ४	सिंध्याथन जालपादेवी मन्दिर मेसिनरी वाल निर्माण वडा नं ८		३१ १५ ९	२०	मि.	१,००,० ००	१,००,० ००	०	०	०	०	०	०
२ १ ५	किराँत तथा लिम्बू समुदायको मन्दिर निर्माण डाँडाखेत टोल वडा नं ८		३१ १५ ९	१	संख्या	१,५०,० ००	१,५०,० ००	०	०	०	०	०	०
२ १ ६	राधाकृष्ण मन्दिर निर्माण तल्लो अचले वडा नं ५		३१ १५ ९	१	संख्या	६,००,० ००	६,००,० ००	०	०	०	०	०	०

२ १ ७	दुर्गेश्वारी आ.वि. घोरावारा बडा नं ८		३१ १५ ९	२०	मि.	५०,०० ०	५०,०० ०	०	०	०	०	०	०
२ १ ८	फच्चाड शिवालय मन्दिर शौचालय निर्माण बडा नं ३		३१ १५ ९	१	संख्या	१,००,० ००	०	१,००,० ००	०	०	०	०	०
२ १ ९	तुद्धोक खहरे गोरटो बाटो निर्माण बडा नं १		३१ १५ ९	३० ००	मि.	१,५०,० ००	०	१,५०,० ००	०	०	०	०	०
२ २ ०	शिखरपुर भ्यूटावर निर्माण सम्पन्न बडा नं ६		३१ १५ ९	१	पटक	५,००,० ००	०	५,००,० ००	०	०	०	०	०
२ २ १	पाथिभरा मन्दिर निर्माण बडा नं ६		३१ १५ ९	१	संख्या	३,५०,० ००	०	३,५०,० ००	०	०	०	०	०
२ २ २	किराँतेश्वर महादेवको मन्दिर निर्माण शिखरपुर बडा नं ६		३१ १५ ९	१	संख्या	८,००,० ००	०	८,००,० ००	०	०	०	०	०
२ २ ३	याख्खा सामुदायिक भवन सिंढी निर्माण बडा नं ७		३१ १५ ९	२५ ०	मि.	२,५०,० ००	०	२,५०,० ००	०	०	०	०	०
२ २ ४	गत आ.व.को भुक्तानी दायित्व		३१ १७ १	१	N/A	४४,१९, ५३५	४४,१९, ५३५	०	०	०	०	०	०
२ २ ५	दानावारी युवा क्लब जग्गा खरिद बडन नं ४		३१ ४१ १	१	पटक	४,००,० ००	४,००,० ००	०	०	०	०	०	०
२ २ ६	स्यावुन प्रहरी चौकी जग्गा खरिद बडा नं २		३१ ४१ १	१	पटक	५,५०,० ००	५,५०,० ००	०	०	०	०	०	०
२ २ ७	सामुदायिक भवन जग्गा खरिद बडन नं. १		३१ ४१ १	१	पटक	३,१०,० ००	३,१०,० ००	०	०	०	०	०	०
२ २ ८	प्रशासकीय भवन जग्गा खरिद		३१ ४१ १	१	पटक	२०,००, ०००	२०,००, ०००	०	०	०	०	०	०

८०१०४४०४२०१ पाँचखपन नगरपालिकाबडा नं. १

२ २ ९	बालवालिका लक्षित कार्यक्रम		२२ ५२ २	१	पटक	१०,०० ०	१०,०० ०	०	०	०	०	०	०
२ ३ ०	जेष्ठ नागरिक लक्षित कार्यक्रम		२२ ५२ २	१	पटक	१०,०० ०	१०,०० ०	०	०	०	०	०	०
२ ३ १	महिला लक्षित कार्यक्रम		२२ ५२ २	१	पटक	५०,०० ०	५०,०० ०	०	०	०	०	०	०
२ ३ २	अपाङ्ग लक्षित कार्यक्रम		२२ ५२ २	१	पटक	१०,०० ०	१०,०० ०	०	०	०	०	०	०
२ ३ ३	दलिष लक्षित कार्यक्रम		२२ ५२ २	१	पटक	१०,०० ०	१०,०० ०	०	०	०	०	०	०
२ ३ ४	जनजाती लक्षित कार्यक्रम		२२ ५२ २	१	पटक	१०,०० ०	१०,०० ०	०	०	०	०	०	०
२ ३ ५	युवा लक्षित कार्यक्रम	१	२२ ५२ २	१	पटक	१,००,० ००	१,००,० ००	०	०	०	०	०	०
२ ३ ६	सयपत्री महिला समुह भवन निर्माण सम्पन्न		३१ ११ २	१	पटक	१,००,० ००	१,००,० ००	०	०	०	०	०	०
२ ३ ७	माथिल्लो ओक्टेन अमले मलामी घर निर्माण		३१ ११ २	१	पटक	१,००,० ००	१,००,० ००	०	०	०	०	०	०
२ ३ ८	निपाने कुसुवा दोभान घाट व्यवस्थापन		३१ ११ ३	१	पटक	१,००,० ००	१,००,० ००	०	०	०	०	०	०
२ ३ ९	वाह्य खोप केन्द्र स्तरउन्नती तथा रडोरोकन		३१ ११ ३	१	पटक	५०,०० ०	५०,०० ०	०	०	०	०	०	०
२ ४ ०	सालधारी लामासोति सडक स्तरउन्नती		३१ १५ १	५० ०	मि.	१,००,० ००	१,००,० ००	०	०	०	०	०	०

२ ४ १	गैरीगाँउ सडक स्तरोन्त्री		३१ १५ १	५० ०	मि.	१,००,० ००	०	१,००,० ००	०	०	०	०	०
२ ४ २	थामडाडा विद्युत विस्तार		३१ १५ ३	१	गोटा	५०,०० ०	०	५०,०० ०	०	०	०	०	०
२ ४ ३	खमारे सिंचाई		३१ १५ ५	१	पटक	५०,०० ०	०	५०,०० ०	०	०	०	०	०
२ ४ ४	ट्याकरिङ खोला मुहान गरी हाङ्गामा खेत सिंचाई	१	३१ १५ ५	१	पटक	५०,०० ०	०	५०,०० ०	०	०	०	०	०
२ ४ ५	साउने पानी देविथान ठुलो खेत सिंचाई		३१ १५ ५	१	पटक	५०,०० ०	०	५०,०० ०	०	०	०	०	०
२ ४ ६	चिलाउने टोल सिंचाई		३१ १५ ५	१	पटक	५०,०० ०	५०,०० ०	०	०	०	०	०	०
२ ४ ७	खहरेखोला मुहानमै पातिघारी चौदैणि सिंचाई		३१ १५ ५	१	पटक	१,००,० ००	०	१,००,० ००	०	०	०	०	०
२ ४ ८	कुसुवा दोभान खेत सिंचाई पाइप खरीद		३१ १५ ५	५० ०	मि.	५०,०० ०	०	५०,०० ०	०	०	०	०	०
२ ४ ९	खहरे खोला मुहामनमै खोरण्डे सिंचाई		३१ १५ ५	१	पटक	१,००,० ००	०	१,००,० ००	०	०	०	०	०
२ ५ ०	सिमले बाँजाटार खा.पा.यो.		३१ १५ ५	१	पटक	५०,०० ०	०	५०,०० ०	०	०	०	०	०
२ ५ १	कुरीड़खोला ठुलाबारी सिंचाई		३१ १५ ५	१	पटक	५०,०० ०	०	५०,०० ०	०	०	०	०	०
२ ५ २	गोगने खा.पा.यो		३१ १५ ६	१	पटक	५०,०० ०	०	५०,०० ०	०	०	०	०	०

२ ५ ३	साँवागाँउ देउराली सिढी निर्माण		३१ १५ ९	५० ०	मि.	१,००,० ००	०	१,००,० ००	०	०	०	०	०
२ ५ ४	खमारे कटहरे सिडी निर्माण		३१ १५ ९	५० ०	मि.	१,००,० ००	०	१,००,० ००	०	०	०	०	०
२ ५ ५	जालपादेवि आ.वि बाट माथिल्लो ओक्तेन घोरटो बाटो निर्माण		३१ १५ ९	१	क्रि.मि . .	१,००,० ००	०	१,००,० ००	०	०	०	०	०
२ ५ ६	सिप्रिड सिराने जाने गोरेटो बाटो निर्माण		३१ १५ ९	१	पटक	१,००,० ००	०	१,००,० ००	०	०	०	०	०
२ ५ ७	कुसुवा खोला कात्तिके घोर्ले झरना घोरटो बाटो निर्माण		३१ १५ ९	१	पटक	५०,०० ०	०	५०,०० ०	०	०	०	०	०
२ ५ ८	देउराली सिद्धिहुङ्गा सिडी निर्माण		३१ १५ ९	५० ०	मि.	१,००,० ००	०	१,००,० ००	०	०	०	०	०
२ ५ ९	जौवारी अम्लीसीनी घोर्लेझरना गोरेटो बाटो निर्माण		३१ १५ ९	१० ००	मि.	१,००,० ००	०	१,००,० ००	०	०	०	०	०
२ ६ ०	हाडिखर्क खुन्दुर्की माहादेवथान सिडी निर्माण		३१ १५ ९	५० ०	मि.	१,००,० ००	०	१,००,० ००	०	०	०	०	०
२ ६ १	चौदण्डी एकले खोलिस खहरे घोरटो बाटो		३१ १५ ९	१० ००	मि.	१,००,० ००	०	१,००,० ००	०	०	०	०	०
२ ६ २	अउलबारी शिवोदय मा.वि गोरेटो बाटो निर्माण		३१ १५ ९	१	क्रि.मि . .	१,००,० ००	०	१,००,० ००	०	०	०	०	०
२ ६ ३	धनबहादुर तामाडको घर मुनि ठेस गाहो निर्माण		३१ १५ ९	१०	घ.मि.	१,००,० ००	०	१,००,० ००	०	०	०	०	०
२ ६ ४	बाहुन गाँउ टोल घोरटोबाटो निर्माण		३१ १५ ९	५० ०	मि.	५०,०० ०	०	५०,०० ०	०	०	०	०	०

८०१०४४०४२०२ पाँचखपन नगरपालिकावडा नं.२

२ ६ ५	बडा स्वरोजगार कार्यक्रम		२२ ४१ १	४८	पटक	६,००,० ००	०	६,००,० ००	०	०	०	०	०
२ ६ ६	हरसिद्धि खानेपानी हेरालु		२२ ४१ ३	१	पटक	१५,०० ०	१५,०० ०	०	०	०	०	०	०
२ ६ ७	स्थावुन बृहत खानेपानी हेरालु	२	२२ ४१ ३	१	पटक	१५,०० ०	१५,०० ०	०	०	०	०	०	०
२ ६ ८	वालवालिका लक्षित कार्यक्रम		२२ ५२ २	१	पटक	१०,०० ०	१०,०० ०	०	०	०	०	०	०
२ ६ ९	जनजाती लक्षित कार्यक्रम		२२ ५२ २	१	पटक	१०,०० ०	१०,०० ०	०	०	०	०	०	०
२ ७ ०	अपाङ्ग लक्षित कार्यक्रम		२२ ५२ २	१	पटक	१०,०० ०	१०,०० ०	०	०	०	०	०	०
२ ७ १	दलित लक्षित कार्यक्रम	२	२२ ५२ २	१	पटक	१५,०० ०	१५,०० ०	०	०	०	०	०	०
२ ७ २	जेष्ठ नागरिक लक्षित कार्यक्रम		२२ ५२ २	१	पटक	१०,०० ०	१०,०० ०	०	०	०	०	०	०
२ ७ ३	महिला लक्षित कार्यक्रम		२२ ५२ २	१	पटक	१५,०० ०	१५,०० ०	०	०	०	०	०	०
२ ७ ४	युवा लक्षित कार्यक्रम		२२ ५२ २	१	पटक	१५,०० ०	१५,०० ०	०	०	०	०	०	०
२ ७ ५	स्वास्थ्यका लागि आमा समुह कार्यक्रम		२२ ५२ ९	१	पटक	१५,०० ०	१५,०० ०	०	०	०	०	०	०
२ ७ ६	शिव मा वि भवन निर्माण		३१ ११ २	१	पटक	५,००,० ००	५,००,० ००	०	०	०	०	०	०

२ ७ ७	किराँत स्टार युवा क्लब भवन निर्माण		३१ ११ २	१	पटक	५०,०० ०	०	५०,०० ०	०	०	०	०	०
२ ७ ८	नागेश्वरी आ वि कम्प्युटर र प्रिन्टर खरिद		३१ १२ २	१	पटक	८०,०० ०	०	८०,०० ०	०	०	०	०	०
२ ७ ९	आइतवारे सिभुवा मो वा स्तरोन्नती		३१ १५ १	५० ०	मि.	१,००,० ००	०	१,००,० ००	०	०	०	०	०
२ ८ ०	चरीभङ्ग वेका खेत मो वा ट्र्याक ओपन		३१ १५ १	४० ०	मि.	१,००,० ००	०	१,००,० ००	०	०	०	०	०
२ ८ १	देवल दाहालगाउँ ट्रनिड मो वा र्याविड वाल निर्माण	२५० ००० ०	३१ १५ १	१५	घ.मि.	१,५०,० ००	०	१,५०,० ००	०	०	०	०	०
२ ८ २	कोले खेत सिंचाई कुलो मर्मत		३१ १५ ५	१	पटक	१५,०० ०	०	१५,०० ०	०	०	०	०	०
२ ८ ३	तिलवारी सिंचाई कुलो मर्मत		३१ १५ ५	१	पटक	४०,०० ०	०	४०,०० ०	०	०	०	०	०
२ ८ ४	जनकल्याण कुलो मर्मत		३१ १५ ५	१	पटक	७०,०० ०	०	७०,०० ०	०	०	०	०	०
२ ८ ५	साठि चालिसे कुलो मर्मत		३१ १५ ५	१	पटक	७०,०० ०	०	७०,०० ०	०	०	०	०	०
२ ८ ६	ठाडेखोला सिंचाई कुलो मर्मत		३१ १५ ५	१	पटक	७०,०० ०	०	७०,०० ०	०	०	०	०	०
२ ८ ७	स्याबुन खानेपानी मिटर खरिद		३१ १५ ६	१	पटक	२,५०,० ००	०	२,५०,० ००	०	०	०	०	०
२ ८ ८	देवल जुकेधारा गोरेटोवाटो मर्मत	२	३१ १५ ९	२५ ०	मि.	२५,०० ०	०	२५,०० ०	०	०	०	०	०

२ ८ ९	कुस्वाखोला अलैचे आइतवारे गोरेटोवाटो मर्मत		३१ १५ ९	१० ००	मि.	१,००,० ००	०	१,००,० ००	०	०	०	०	०	०
२ ९ ०	टाइगरस्योक गैरीगाउँ गोरेटोवाटो मर्मत	१०० ०००	३१ १५ ९	५० ०	मि.	५०,०० ०	०	५०,०० ०	०	०	०	०	०	०
२ ९ १	राइगाउँ सिंहदेवीथान संरक्षण		३१ १५ ९	१	पटक	३५,०० ०	०	३५,०० ०	०	०	०	०	०	०
२ ९ २	धारापानी पुरानो ढुडगे सिंडी निर्माण		३१ १५ ९	१	पटक	२५,०० ०	०	२५,०० ०	०	०	०	०	०	०
२ ९ ३	खुसीचोक प्रहरी चौकी गोरेटोवाटो मर्मत		३१ १५ ९	४० ०	मि.	४०,०० ०	०	४०,०० ०	०	०	०	०	०	०

८०१०४४०४२०३ पाँचखपन नगरपालिकावडा नं.३

२ ९ ४	कार्यालय सवारी चालक		२२ ४१ १	४	पटक	१,००,० ००	१,००,० ००	०	०	०	०	०	०	०
२ ९ ५	महिला लक्षित तथा सिप विकास		२२ ५२ २	१	पटक	१,००,० ००	१,००,० ००	०	०	०	०	०	०	०
२ ९ ६	जस्ताको छाना ८ जनालाई प्रति व्यक्ति ५०००० हजारको दरले		३१ ११ १	४	पटक	४,००,० ००	०	४,००,० ००	०	०	०	०	०	०
२ ९ ७	ईसाइ संगती भवन निर्माण		३१ ११ २	१	पटक	१,००,० ००	०	१,००,० ००	०	०	०	०	०	०
२ ९ ८	भिमसेन पाटी रेलिङ		३१ ११ ३	१	पटक	५०,०० ०	०	५०,०० ०	०	०	०	०	०	०
२ ९ ९	आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र ग्राउण्ड सम्याउने	३	३१ ११ ३	१	पटक	१,००,० ००	०	१,००,० ००	०	०	०	०	०	०
३ ० ०	वडा कार्यालय झ्याल ढोका थुनथान		३१ ११ ३	१	पटक	१,५०,० ००	०	१,५०,० ००	०	०	०	०	०	०

३ ० १	आईतवारे डेस्कटप कम्प्युटर खरिद		३१ १२ २	१	गोटा	७०,०० ०	०	७०,०० ०	०	०	०	०	०
३ ० २	कृषि वडा कार्यालय फन्निचर व्यवस्थापन		३१ १२ ३	२	गोटा	२,००,० ००	०	२,००,० ००	०	०	०	०	०
३ ० ३	पाखीडटोल रोड स्टरोन्ट्रती		३१ १५ १	५० ०	मि.	१,५०,० ००	०	१,५०,० ००	०	०	०	०	०
३ ० ४	नागवेली आईतवारे रोड स्टरोन्ट्रती		३१ १५ १	१	पटक	१,७०,० ००	०	१,७०,० ००	०	०	०	०	०
३ ० ५	बलेनि कुलो पाईप सेटिङ		३१ १५ ५	१	पटक	५०,०० ०	०	५०,०० ०	०	०	०	०	०
३ ० ६	यलम्बर खानेपानी व्यवस्थापन		३१ १५ ६	१	पटक	५०,०० ०	०	५०,०० ०	०	०	०	०	०
३ ० ७	सिमलटार खानेपानी मर्मत		३१ १५ ६	१	पटक	५०,०० ०	०	५०,०० ०	०	०	०	०	०
३ ० ८	खानेपानी फयुचर प्वाईन्ट सामाग्री खरिद		३१ १५ ६	१	पटक	५०,०० ०	०	५०,०० ०	०	०	०	०	०
३ ० ९	मंगलतवारे प्रतिक्षालय निर्माण		३१ १५ ९	१	पटक	१,५०,० ००	०	१,५०,० ००	०	०	०	०	०
३ १ ०	साउने देखि आईतवारे गोरटोवाटो निर्माण		३१ १५ ९	८० ०	मि.	८०,०० ०	०	८०,०० ०	०	०	०	०	०
३ १ १	बाजो महादेवथान निर्माण		३१ १५ ९	१	पटक	१,००,० ००	०	१,००,० ००	०	०	०	०	०
३ १ २	पाखीड टोल गुम्बा निर्माण		३१ १५ ९	१	पटक	२,००,० ००	०	२,००,० ००	०	०	०	०	०

३ १ ३	बडा कार्यालय पार्किङ		३१ १५ ९	१	पटक	५०,०० ०	०	५०,०० ०	०	०	०	०	०
३ १ ४	माझगाँउ पुजा स्थल निर्माण		३१ १५ ९	१	पटक	८०,०० ०	०	८०,०० ०	०	०	०	०	०
३ १ ५	देवीथान मर्मत बेरगाउँ राङ्गाटोल		३१ १५ ९	१	पटक	५०,०० ०	०	५०,०० ०	०	०	०	०	०

८०९०४४०४२०४ पाँचखपन नगरपालिकाबडा नं.४

३ १ ६	स्वास्थ्य स्थानसेविका भत्ता वृद्धि		२१ १३ ५	१	पटक	१५,०० ०	१५,०० ०	०	०	०	०	०	०
३ १ ७	खप्टुवा युवा क्लब खेलकुद प्रतियोगीता पुरस्कार		२२ ५२ २	१	पटक	१,००,० ००	०	१,००,० ००	०	०	०	०	०
३ १ ८	बडा खेलकुद विकास समिति		२२ ५२ ९	१	पटक	३०,०० ०	३०,०० ०	०	०	०	०	०	०
३ १ ९	सगरमाथा महिला सहकारी संस्था		२२ ७१ १	१	पटक	३०,०० ०	३०,०० ०	०	०	०	०	०	०
३ २ ०	विपत व्यवस्थापन		२७ २१ २	१०	पटक	१,००,० ००	१,००,० ००	०	०	०	०	०	०
३ २ १	खानी अम्बेनी टोल चर्च भवन ढालान		३१ ११ ३	१	पटक	१,००,० ००	०	१,००,० ००	०	०	०	०	०
३ २ २	वाह्य खोप केन्द्र (जस्ता, भुई ढालान, प्लास्टर)		३१ ११ ३	१	पटक	१,८०,० ००	०	१,८०,० ००	०	०	०	०	०
३ २ ३	पशु प्रांतिक सामान खरिद		३१ १२ २	१	पटक	५०,०० ०	०	५०,०० ०	०	०	०	०	०
३ २ ४	उखु पेल्ने मेशिन खरिद		३१ १२ २	१	गोटा	१,००,० ००	०	१,००,० ००	०	०	०	०	०

३ २ ५	जलजले देखी भर्मेर डॉडा सम्म मोबाट्रयक ओपन		३१ १५ १	६० ०	मि.	१,५०,० ००	०	१,५०,० ००	०	०	०	०	०
३ २ ६	भोटेपधेरा बाट अमिन पुरी को घर हुँदै देवीथान जोड्ने मोबाट्रयक ओपन		३१ १५ १	२४ ०	मि.	६०,०० ०	०	६०,०० ०	०	०	०	०	०
३ २ ७	धाराखोला मोबाट्रयक ओपन	४	३१ १५ १	६० ०	मि.	१,५०,० ००	०	१,५०,० ००	०	०	०	०	०
३ २ ८	पिपिरी डॉडा, मगर गाउँ हुँदै देवीथान शहरी स्वास्थ्य केन्द्र सम्म जोड्ने मो बाट्रयक ओपन		३१ १५ १	६० ०	मि.	१,५०,० ००	०	१,५०,० ००	०	०	०	०	०
३ २ ९	अम्बोटे, ढाडे हुँदै च्यान डॉडा सम्म मोबाट्रयक ओपन		३१ १५ १	४० ०	मि.	१,००,० ००	०	१,००,० ००	०	०	०	०	०
३ ३ ०	कैजाले, पाडाहारे टाइफारा देखि खेकुवा खोला सम्म ट्रयक ओपन		३१ १५ १	६० ०	मि.	१,५०,० ००	०	१,५०,० ००	०	०	०	०	०
३ ३ १	ढाँडे बारी देखी तिनतले मोबाट्रयक ओपन		३१ १५ १	४० ०	मि.	१,००,० ००	०	१,००,० ००	०	०	०	०	०
३ ३ २	मगर गाउँ देखी खेकुवा खोला सम्म मोबा स्तर उन्नति (५० मिटर कमेरे गहिरो सोलिङ)		३१ १५ १	५०	मि.	१,००,० ००	०	१,००,० ००	०	०	०	०	०
३ ३ ३	पिप्ले देखि दमार सम्म कृषि सडक ट्रयक ओपन		३१ १५ १	४० ०	मि.	१,००,० ००	०	१,००,० ००	०	०	०	०	०
३ ३ ४	कटहरे बाट सिम खेत जाने कुलो पाइप खरिद		३१ १५ ५	२०	मि.	२०,०० ०	०	२०,०० ०	०	०	०	०	०

३ ४ ५	कैजले कुवा निर्माण	४	३१ १५ ६	१	पटक	४०,०० ०	०	४०,०० ०	०	०	०	०	०
३ ४ ६	रामीटार खानेपानी स्तर उत्तरि		३१ १५ ६	१	पटक	६०,०० ०	०	६०,०० ०	०	०	०	०	०
३ ४ ७	सिमल धारा मुहान संरक्षण		३१ १५ ६	१	पटक	५०,०० ०	०	५०,०० ०	०	०	०	०	०
३ ४ ८	धाराखोला देखी बेसिवारी सम्मको खानेपानी मर्मत		३१ १५ ६	१	पटक	१,००,० ००	०	१,००,० ००	०	०	०	०	०
३ ४ ९	वर्रा वोटे कुवा निर्माण		३१ १५ ६	१	पटक	२०,०० ०	०	२०,०० ०	०	०	०	०	०
३ ४ ०	जम्मावती धारा ट्यांकी निर्माण		३१ १५ ६	१	पटक	१,००,० ००	०	१,००,० ००	०	०	०	०	०
३ ४ १	कालिका देवीयानको डाँडा सम्याउने		३१ १५ ९	१	पटक /सं ख्या	१,००,० ००	०	१,००,० ००	०	०	०	०	०
३ ४ २	पाँचकोटी बन्धु कुल थानी प्रतिष्ठान मन्दिर		३१ १५ ९	१	पटक	५०,०० ०	०	५०,०० ०	०	०	०	०	०
३ ४ ३	भिमसेन थान मन्दिर मर्मत		३१ १५ ९	१	पटक	८०,०० ०	०	८०,०० ०	०	०	०	०	०
३ ४ ४	खाति डाँडा सल्ला घारी वनभोज स्थल निर्माण		३१ १५ ९	१	पटक	१,००,० ००	०	१,००,० ००	०	०	०	०	०
३ ४ ५	गुसेश्वर माहोदेव धाम संरक्षण		३१ १५ ९	१	पटक	१५,०० ०	०	१५,०० ०	०	०	०	०	०
८०९०४४०४२०५ पाँचखण्डन नगरपालिकावडा नं.५													
३ ४ ६	महिला स्यंस सेविका प्रोत्साहन भत्ता		२१ १३ ५	१२	पटक	१८,०० ०	१८,०० ०	१८,०० ०	०	०	०	०	०

३ ४ ७	लिङ्गलिङ्ग स्वास्थ्य चौकि ईन्टरनेट जडान		२२ ११ २	१	पटक	३०,०० ०	०	३०,०० ०	०	०	०	०	०
३ ४ ८	हेन्जन छायोलिङ गुम्बा गुरु लामा प्रोत्साहन भत्ता		२२ ४१ १	१०	पटक	१०,०० ०	१०,०० ०	०	०	०	०	०	०
३ ४ ९	शिखरपुर टोल भकारो सुधार कार्यक्रम		२२ ५२ २	१	संख्या	५०,०० ०	०	५०,०० ०	०	०	०	०	०
३ ५ ०	टुडिखेल विचटोल टनेल खरिद		२२ ५२ २	५	संख्या	३०,०० ०	०	३०,०० ०	०	०	०	०	०
३ ५ १	सरस्वती टोल विकास संस्था टनेल खरिद		२२ ५२ २	४	संख्या	२०,०० ०	०	२०,०० ०	०	०	०	०	०
३ ५ २	दलित लक्षित कार्यक्रम		२२ ५२ २	१	पटक	२०,०० ०	२०,०० ०	०	०	०	०	०	०
३ ५ ३	महिला शासक्तिकरण कार्यक्रम संचालन		२२ ५२ २	१	पटक	३०,०० ०	३०,०० ०	०	०	०	०	०	०
३ ५ ४	आदिवासी जनजाति कार्यक्रम		२२ ५२ २	१	पटक	३०,०० ०	३०,०० ०	०	०	०	०	०	०
३ ५ ५	अचले तल्लो माझगाउँ टनेल भमखरिद		२२ ५२ २	७	संख्या	४२,०० ०	०	४२,०० ०	०	०	०	०	०
३ ५ ६	सिंहदेवी देवीटार टोल भकारो सुधार		२२ ५२ २	१	संख्या	३५,०० ०	०	३५,०० ०	०	०	०	०	०
३ ५ ७	सरस्वती टोल भकारो सुधार		२२ ५२ २	१	संख्या	३०,०० ०	०	३०,०० ०	०	०	०	०	०
३ ५ ८	गुम्बा टोल भकारो सुधार कार्यक्रम		२२ ५२ २	१	पटक	३०,०० ०	०	३०,०० ०	०	०	०	०	०

३ ५ ०	मलामि टहरा निर्माण		३१ ११ २	१	संख्या	१,००,० ००	०	१,००,० ००	०	०	०	०	०
३ ६ ०	खानी खोला दोभान मलामी खाजा घर निर्माण		३१ ११ २	१	संख्या	१,००,० ००	०	१,००,० ००	०	०	०	०	०
३ ६ १	सिडलिङ माल्टे जासुने सा.व.उ.स. भवन मर्मत		३१ ११ ३	१	पटक	५०,०० ०	०	५०,०० ०	०	०	०	०	०
३ ६ २	जालपा देवी भजन कृतन सामान खरिद अर्चले		३१ १२ २	१	पटक	२०,०० ०	०	२०,०० ०	०	०	०	०	०
३ ६ ३	बडा कार्यालय कार्पेट तथा दराज खरिद		३१ १२ ३	१	पटक	१,००,० ००	०	१,००,० ००	०	०	०	०	०
३ ६ ४	शहरी स्वास्थ्य केन्द्र खमारे कार्यालय व्यवस्थापन		३१ १२ ३	१	पटक	३०,०० ०	०	३०,०० ०	०	०	०	०	०
३ ६ ५	४२ खप्टुवा मावि भौतिक पूर्वाधार		३१ १२ ३	१	पटक	२,५०,० ००	०	२,५०,० ००	०	०	०	०	०
३ ६ ६	मिल डौडा देखि बंजन गाउँ मोबाट्रयक ओपन		३१ १५ १	२० ०	मि.	५०,०० ०	०	५०,०० ०	०	०	०	०	०
३ ६ ७	गुम्बा टुडिखेल मोबाआवश्यक ठाउँ सोलिङ र सिंडि निर्माण		३१ १५ १	१४	मि.	७०,०० ०	०	७०,०० ०	०	०	०	०	०
३ ६ ८	तल्लो कठेतगाउँ मोटरबाटो ट्रयाक ओपन		३१ १५ १	२४ ०	मि.	६०,०० ०	०	६०,०० ०	०	०	०	०	०
३ ६ ९	कातिक भालुखोला कुलो मर्मत		३१ १५ ५	१	पटक	५०,०० ०	०	५०,०० ०	०	०	०	०	०
३ ७ ०	जालपादेवी टोल ढाडे ज्यामिरे सिंचाई पाइप खरिद		३१ १५ ५	२०	मि.	२०,०० ०	०	२०,०० ०	०	०	०	०	०

३ ७ १	सिम्ले सिंचाई कुलो मर्मत		३१ १५ ५	१	पटक	५०,०० ०	०	५०,०० ०	०	०	०	०	०
३ ७ २	टुडिखेल विचटोल सिंचाई पाइप खरिद		३१ १५ ५	३०	संख्या	३०,०० ०	०	३०,०० ०	०	०	०	०	०
३ ७ ३	भालुखोला मुहान अधेरी खेत कुलो विस्तार		३१ १५ ५	६२ ५	मि.	५०,०० ०	०	५०,०० ०	०	०	०	०	०
३ ७ ४	डाँडा गाउँ टोल सिंचाइको लागी पाइप खरिद		३१ १५ ५	५०	मि.	५०,०० ०	०	५०,०० ०	०	०	०	०	०
३ ७ ५	सरस्वती टोल कुवा मर्मत	५	३१ १५ ६	१	पटक	२०,०० ०	०	२०,०० ०	०	०	०	०	०
३ ७ ६	हलेसि खाने पानी मर्मत	५	३१ १५ ६	१	पटक	२०,०० ०	०	२०,०० ०	०	०	०	०	०
३ ७ ७	पाईप खरिद	५	३१ १५ ६	५० ०	मि.	४०,०० ०	४०,०० ०	०	०	०	०	०	०
३ ७ ८	अम्फे खानेपानी पाइप खरिद	५	३१ १५ ६	६२ ५	मि.	५०,०० ०	०	५०,०० ०	०	०	०	०	०
३ ७ ९	अचले बेसी खाजा घर खाने पानी मर्मत		३१ १५ ६	१	पटक	४०,०० ०	०	४०,०० ०	०	०	०	०	०
३ ८ ०	डाँडाखेत ढकालगाउँ खानेपानी च्याम्बर खरिद र घेरावारा		३१ १५ ६	१	पटक	७०,०० ०	०	७०,०० ०	०	०	०	०	०
३ ८ १	सानो काटिकि सिम मुहान भई कुल डाँडा खाने पानी धारा व्यवस्थापन		३१ १५ ६	१	संख्या	२५,०० ०	०	२५,०० ०	०	०	०	०	०
३ ८ २	कुविन्डे खोला देखी वडा कार्यलय सम्म खाने पानी मर्मत		३१ १५ ६	१	पटक	२५,०० ०	०	२५,०० ०	०	०	०	०	०

३ ८ ३	झाक्री धारा मर्मत		३१ १५ ६	१	संख्या	४०,०० ०	०	०	४०,०० ०	०	०	०	०
३ ८ ४	कर्मी गाउँ धारा मर्मत		३१ १५ ६	१	पटक	५०,०० ०	०	५०,०० ०	०	०	०	०	०
३ ८ ५	पारी गाउँ एकलेपिपल खाने पानी मुहान संरक्षण		३१ १५ ६	१	पटक	४०,०० ०	०	४०,०० ०	०	०	०	०	०
३ ८ ६	खाने पानी पाईप खरिद		३१ १५ ६	३७ ५	मि.	३०,०० ०	०	३०,०० ०	०	०	०	०	०
३ ८ ७	जालपा आवि खानेपानी व्यवस्थापन		३१ १५ ६	१	पटक	३०,०० ०	०	३०,०० ०	०	०	०	०	०
३ ८ ८	लिङ्गलिङ्ग पारीगाउँ टोल बृहत खाने पानी योजनाको पाईप खरिद		३१ १५ ६	७५ ०	मि.	६०,०० ०	०	६०,०० ०	०	०	०	०	०
३ ८ ९	जालपादेवी टोल ढकाल गाउँ खाने पानी धारा मर्मत		३१ १५ ६	१	संख्या	१५,०० ०	०	१५,०० ०	०	०	०	०	०
३ ९ ०	लिङ्गलिङ्ग टोल बृहत खाने पानी योजनाको पाईप खरिद		३१ १५ ६	७५ ०	मि.	६०,०० ०	०	६०,०० ०	०	०	०	०	०
३ ९ १	धनेश्वर टोल सिलवाल धारा मर्मत		३१ १५ ६	१	पटक	२०,०० ०	०	२०,०० ०	०	०	०	०	०
३ ९ २	सिंहदेवी देवीटार टोल देवी मन्दिर मर्मत		३१ १५ ९	१	पटक	३०,०० ०	०	३०,०० ०	०	०	०	०	०
३ ९ ३	टुडिखेल विचटोल प्रतिक्षालय तार बेरा अर्चले		३१ १५ ९	१	पटक	३०,०० ०	०	३०,०० ०	०	०	०	०	०
३ ९ ४	धनेश्वर टोल शिवलय मन्दिर टहरो निर्माण		३१ १५ ९	१	संख्या	७०,०० ०	०	७०,०० ०	०	०	०	०	०

३ ९ ५	सरस्वती आ.वि. सरस्वती मन्दिर निर्माण		३१ १५ ९	१	संख्या	२,००,० ००	०	२,००,० ००	०	०	०	०	०
३ ९ ६	सिंहदेवी टोल देवीथान मन्दिर संरक्षण		३१ १५ ९	१	पटक	२०,०० ०	०	२०,०० ०	०	०	०	०	०
३ ९ ७	मत्थेखानि मगर गाउँ बुढा देउताको थान संरक्षण		३१ १५ ९	१	पटक	२०,०० ०	०	२०,०० ०	०	०	०	०	०
३ ९ ८	डाँडा गाउँ घुम्ति विसाउनी मन्दि		३१ १५ ९	१	संख्या	४०,०० ०	०	४०,०० ०	०	०	०	०	०

८०१०४४०४२०६ पौच्छपन नगरपालिकावडा नं.६

३ ९ ९	सगरमाथा महिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि. को लागि ब्याकअप खरिद		२२ ३१ ९	१	पटक	२५,०० ०	२५,०० ०	०	०	०	०	०	०
४ ० ०	दलित लक्षित कार्यक्रम		२२ ५२ २	१	पटक	२५,०० ०	२५,०० ०	०	०	०	०	०	०
४ ० १	महिला लक्षित कार्यक्रम		२२ ५२ २	१	पटक	२५,०० ०	२५,०० ०	०	०	०	०	०	०
४ ० २	शिखरपुर उखु खेती संचालन		२२ ५२ २	१	पटक	३०,०० ०	०	३०,०० ०	०	०	०	०	०
४ ० ३	बेमौसमी तरकारी पकेट कार्यक्रम		२२ ५२ २	१	पटक	६०,०० ०	०	६०,०० ०	०	०	०	०	०
४ ० ४	सुत्केरी पोषण सामाग्री वितरण		२२ ५२ २	१	पटक	२५,०० ०	२५,०० ०	०	०	०	०	०	०
४ ० ५	एक टोल विकास संस्था एक स्प्रे ट्यांकी वितरण		२२ ५२ २	१	गोटा	६०,०० ०	०	६०,०० ०	०	०	०	०	०

४ ० ६	अपाङ्ग लक्षित कार्यक्रम		२२ ५२ २	१	पटक	२५,०० ०	२५,०० ०	०	०	०	०	०	०
४ ० ७	युवा लक्षित कार्यक्रम		२२ ५२ २	१	पटक	२५,०० ०	२५,०० ०	०	०	०	०	०	०
४ ० ८	जेष्ठ नागरिक लक्षित कार्यक्रम		२२ ५२ २	१	पटक	२५,०० ०	२५,०० ०	०	०	०	०	०	०
४ ० ९	बडा भित्र एक घर एक टनेल क्रमागत वितरण	६	२२ ५२ २	३०	गोटा	२,१०,० ००	०	२,१०,० ००	०	०	०	०	०
४ १ ०	किराँत याकथुङ्ग चुम्लुङ्गको जातिय सामग्री खरिद		२२ ५२ २	१	पटक	३०,०० ०	३०,०० ०	०	०	०	०	०	०
४ १ १	जनजाति लक्षित कार्यक्रम		२२ ५२ २	१	पटक	२५,०० ०	२५,०० ०	०	०	०	०	०	०
४ १ २	विविध खर्च		२२ ७१ १	१०	पटक	५०,०० ०	५०,०० ०	०	०	०	०	०	०
४ १ ३	वाना क्याम्पस संचालन		२५ ३१ १	१	पटक	१,००,० ००	१,००,० ००	०	०	०	०	०	०
४ १ ४	वाना मा.वि. भवन निर्माण साझेदारी		३१ ११ २	१	पटक	५,००,० ००	५,००,० ००	०	०	०	०	०	०
४ १ ५	वाना प्रहरी विट निर्माण		३१ ११ २	१	संख्या	५०,०० ०	५०,०० ०	०	०	०	०	०	०
४ १ ६	शिखरपुर भ्यूटावरको लागि सि.सि. क्यामेरा जडान		३१ १२ २	१	पटक	५०,०० ०	५०,०० ०	०	०	०	०	०	०
४ १ ७	मिल डाँडा देखि आँप डाँडा ट्रयाक ओपन		३१ १५ १	१६ ०	मि.	४०,०० ०	४०,०० ०	०	०	०	०	०	०

४ १ ८	हे.पो.बाट प्रतापे गाँउ जाने मो.बा.सोलिङ्ग		३१ १५ १	५०	मि.	५०,०० ०	०	५०,०० ०	०	०	०	०	०
४ १ ९	एकले बर वाट राजन को घर सम्म ट्रयाक ओपन		३१ १५ १	१६ ०	मि.	४०,०० ०	०	४०,०० ०	०	०	०	०	०
४ २ ०	गोपिलालको घर छेउ वाट राजकुमारको घर सम्म नयाँ ट्रयाक ओपन		३१ १५ १	२० ०	मि.	५०,०० ०	०	५०,०० ०	०	०	०	०	०
४ २ १	इयापे खोल्सा मुहानको पानि राना गाँउ चौतारा गैरि खेत सिंचाइ पाईप खरिद		३१ १५ ५	७०	मि.	७०,०० ०	०	७०,०० ०	०	०	०	०	०
४ २ २	गुफाटार सिंचाइ पाईप खरिद		३१ १५ ५	५०	मि.	३०,०० ०	०	३०,०० ०	०	०	०	०	०
४ २ ३	जुडि धाँरा निर्माण		३१ १५ ६	१	संख्या	३०,०० ०	०	३०,०० ०	०	०	०	०	०
४ २ ४	गुफाटार खानेपानी ट्यांकी मर्मत		३१ १५ ६	१	पटक	३०,०० ०	०	३०,०० ०	०	०	०	०	०
४ २ ५	भैसीचौक वाना हे.पो.र डाँडा गाँउ खाने पानी मर्मत		३१ १५ ६	१	पटक	३०,०० ०	०	३०,०० ०	०	०	०	०	०
४ २ ६	बाँसवोटे क्षेत्रमा खानेपानी पाईप खरिद		३१ १५ ६	६० ०	मि.	३०,०० ०	०	३०,०० ०	०	०	०	०	०
४ २ ७	सिंहदेवी थान टहरो निर्माण		३१ १५ ९	१	संख्या	३०,०० ०	०	३०,०० ०	०	०	०	०	०
४ २ ८	भिरकुना बाझागरा सडक बत्ति जडान	६	३१ १५ ९	१	गोटा	६०,०० ०	०	६०,०० ०	०	०	०	०	०

४ २ ९	बरभन्याड देखि बाँसबोटे सम्म गोरेटो बाटो निमार्ण		३१ १५ ९	६२ ५	मि.	५०,०० ०	०	५०,०० ०	०	०	०	०	०
४ ३ ०	कासी चौर देखि पुर्णको घर सम्म पक्कि सिंदी निमार्ण		३१ १५ ९	५०	मि.	५०,०० ०	०	५०,०० ०	०	०	०	०	०
४ ३ १	पाथिभरा मन्दिर निमार्ण		३१ १५ ९	१	पटक	१,५०,० ००	०	१,५०,० ००	०	०	०	०	०
४ ३ २	वाझागारा देवीथान मर्मत		३१ १५ ९	१	पटक	५०,०० ०	०	५०,०० ०	०	०	०	०	०
४ ३ ३	भान्सीङ्ग चौतारामा फलैचा निमार्ण		३१ १५ ९	१	पटक	१,००,० ००	०	१,००,० ००	०	०	०	०	०
४ ३ ४	राधाकृष्ण मन्दिर निमार्ण निरन्तरता		३१ १५ ९	१	पटक	१,००,० ००	०	१,००,० ००	०	०	०	०	०
४ ३ ५	मिलडाँडा पिडाँडा हुडै ढाँडे ६ घरे सम्म गोरेटो बाटो मर्मत		३१ १५ ९	१० ००	मि.	५०,०० ०	०	५०,०० ०	०	०	०	०	०
४ ३ ६	थरिगाउ आहाल देखि देवलडाँडा सम्म सडक चति जडान		३१ १५ ९	१	गोटा	६०,०० ०	०	६०,०० ०	०	०	०	०	०
४ ३ ७	आईतवारे आ.वि.मा फलामको गेट निमार्ण		३१ १५ ९	१	पटक	६०,०० ०	०	६०,०० ०	०	०	०	०	०

८०१०४४०४२०७ पाँचखपन नगरपालिकावडा नं.७

४ ३ ८	नागेश्वरी युवाकलव युवा लक्षित कार्यक्रम		२२ ५२ २	१	पटक	१,००,० ००	१,००,० ००	०	०	०	०	०	०
४ ३ ९	मोति युवाकलव युवा लक्षित कार्यक्रम		२२ ५२ २	१	पटक	२,००,० ००	०	२,००,० ००	०	०	०	०	०
४ ४ ०	कृष्ण लक्षित कार्यक्रम		२२ ५२ २	१	पटक	८०,०० ०	८०,०० ०	०	०	०	०	०	०

४ ४ १	स्वास्थ्य वीमा सुकुम्वासि तथा विपन्न नागरिक		२२ ५२ २	१	पटक	५२,५० ०	५२,५० ०	०	०	०	०	०	०
४ ४ २	आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्र र बडा कार्यालय विद्युत महसुल र सडक वर्ती		२२ ५२ ९	१	पटक	७०,०० ०	७०,०० ०	०	०	०	०	०	०
४ ४ ३	६८ वर्ष मायिका जेष्ठ दलित सदस्यहलाई धार्मिक स्थल अवलोकन तथा भ्रमण		२२ ५२ ९	१	पटक	८५,०० ०	८५,०० ०	०	०	०	०	०	०
४ ४ ४	जलजला मा.वि. SEE छात्रवृत्ती		२७ २१ १	१	पटक	१७,०० ०	१७,०० ०	०	०	०	०	०	०
४ ४ ५	तामाङ्को मलामी खाजा घर निर्माण		३१ ११ २	१	संख्या	६०,०० ०	६०,०० ०	०	०	०	०	०	०
४ ४ ६	तामाङ्क सामुदायिक भवन निर्माण		३१ ११ २	१	संख्या	८०,०० ०	८०,०० ०	०	०	०	०	०	०
४ ४ ७	जलजला मा.वि घेरावारा		३१ ११ ३	१	पटक	१,८०,० ००	१,८०,० ००	०	०	०	०	०	०
४ ४ ८	बडा कार्यालय साउण्ड सिस्टम खरिद		३१ १२ २	१	संख्या	२०,०० ०	२०,०० ०	०	०	०	०	०	०
४ ४ ९	बडा कार्यालय व्यवस्थापन		३१ १२ ३	१	पटक	६०,०० ०	६०,०० ०	०	०	०	०	०	०
४ ५ ०	जुनियर सेक्सन बाट पन्चेश्वर मन्दिर हुँदै मुल सडक सम्म मोटरबाटो स्तरउन्नती		३१ १५ १	१० ००	पटक	१,४५,५ ००	१,४५,५ ००	०	०	०	०	०	०
४ ५ १	बडा भित्रका सम्पुर्ण सडकको स्तरउन्नती		३१ १५ १	१० ००	भि.	१,५०,० ००	१,५०,० ००	०	०	०	०	०	०

४ ५ २	जनता आ.वि.देखि मानेडाडा सम्म सडक स्तरउन्नती		३१ १५ १	४० ०	मि.	१,००,० ००	०	१,००,० ००	०	०	०	०	०
४ ५ ३	गहतेखोला वाट सर्खाइ खेत सिचाई योजना		३१ १५ ५	१	पटक	२०,०० ०	०	२०,०० ०	०	०	०	०	०
४ ५ ४	चिंखुवा खोला मुहान भई थुम्की खेत सम्म सिचाई पाईप खरिद		३१ १५ ५	२०	मि.	२०,०० ०	०	२०,०० ०	०	०	०	०	०
४ ५ ५	नाइसोरे खोल्सि देखि नाइसोरे खेत सम्म सिचाई पाईप खरिद		३१ १५ ५	२०	मि.	२०,०० ०	०	२०,०० ०	०	०	०	०	०
४ ५ ६	सुनरोटी कुजे अम्बटे कुलो मर्मत		३१ १५ ५	१	पटक	१,००,० ००	०	१,००,० ००	०	०	०	०	०
४ ५ ७	वायुथाने खोला मुहान भई घरवारि खेत सिचाई पाईप खरिद		३१ १५ ५	२०	मि.	२०,०० ०	०	२०,०० ०	०	०	०	०	०
४ ५ ८	भिरगाउ हुडै थापागाउ सम्म कुलो मर्मत		३१ १५ ५	१	पटक	८०,०० ०	०	८०,०० ०	०	०	०	०	०
४ ५ ९	चनौटे खोला मुहन भई वाहन गाउसम्म सिचाई पाईप खरिद		३१ १५ ५	८०	मि.	८०,०० ०	०	८०,०० ०	०	०	०	०	०
४ ६ ०	भागेखोला मुहान भई चिंखुवा मेघे हुडै कालिकोटे गाउसम्म सिचाई पाईप खरिद		३१ १५ ५	१३ ०	मि.	१,३०,० ००	०	१,३०,० ००	०	०	०	०	०
४ ६ १	भालुखोला घुमाउने कुलो मर्मत	७	३१ १५ ५	१	पटक	१,००,० ००	०	१,००,० ००	०	०	०	०	०
४ ६ २	कटहरे वारी पुच्छार कुवा मर्मत		३१ १५ ६	१	पटक	२०,०० ०	०	२०,०० ०	०	०	०	०	०
४ ६ ३	खालटे कुवा मर्मत		३१ १५ ६	१	पटक	१५,०० ०	०	१५,०० ०	०	०	०	०	०

४ ६ ४	चनौटे रमिते भर्तिवाले डाढा खानेपानि पाईप खरिद		३१ १५ ६	६२ ५	मि.	५०,०० ०	०	५०,०० ०	०	०	०	०	०	०
४ ६ ५	देश बहादुर राईको घर छेउको कुवा मर्मत		३१ १५ ६	१	पटक	२०,०० ०	०	२०,०० ०	०	०	०	०	०	०
४ ६ ६	कुमाले खानेपानि पाईप खरिद		३१ १५ ६	१० ००	मि.	८०,०० ०	०	८०,०० ०	०	०	०	०	०	०
४ ६ ७	थल सिंहदेवि देविथान माने डाँडा संरक्षण		३१ १५ ९	१	पटक	२५,०० ०	०	२५,०० ०	०	०	०	०	०	०
४ ६ ८	कसेरी मादेउमाडी भल व्यावस्थापन		३१ १५ ९	१	पटक	३,००,० ००	०	३,००,० ००	०	०	०	०	०	०
४ ६ ९	बडा कार्यालय घेरावारा		३१ १५ ९	१	पटक	२०,०० ०	०	२०,०० ०	०	०	०	०	०	०

८०१०४४०४२०८ पाँचखपन नगरपालिकाबडा नं.८

४ ७ ०	जलजला स्वास्थ्य चौकि विद्युत महसुल तथा कार्यालय संचालन खर्च		२२ ३१ १	४	पटक	४०,०० ०	४०,०० ०	०	०	०	०	०	०	०
४ ७ १	बडा कार्यालय बाट सिंहश्वरि मा.वि. आसपास का वस्ति तथा जलजला स्वास्थ्य चौकि सम्म इन्टरनेट विस्तार जडान	८	२२ ४१ २	१	पटक	१,००,० ००	१,००,० ००	०	०	०	०	०	०	०
४ ७ २	सिंहश्वरि मा.वि. अङ्गेजि सेक्सनशैक्षिक अनुदान		२२ ४१ ३	१०	पटक	१,५०,० ००	०	१,५०,० ००	०	०	०	०	०	०
४ ७ ३	दुर्गेश्वरि आ.वि. शैक्षिक अनुदान अङ्गेजि सेक्सन		२२ ४१ ३	१०	पटक	१,००,० ००	०	१,००,० ००	०	०	०	०	०	०

४ ७ ४	गरिव तथा अपाहय विद्यार्थि लाई छात्रवृद्ध अनुदान		२२ ५२ २	१	पटक	२०,०० ०	२०,०० ०	०	०	०	०	०	०
४ ७ ५	अपाहय दिवस कार्यक्रम		२२ ५२ २	१	पटक	१५,०० ०	०	१५,०० ०	०	०	०	०	०
४ ७ ६	तिलक ब.वि क. लाई आरन व्यवस्था		२२ ५२ २	१	संख्या	२०,०० ०	२०,०० ०	०	०	०	०	०	०
४ ७ ७	जलजला कृषि सहकारी भवन भुई ढलान र शौचालय निर्माण		३१ ११ २	१	पटक	१,५०,० ००	०	१,५०,० ००	०	०	०	०	०
४ ७ ८	डाढा खेत सामुदायिक भवन निर्माण		३१ ११ २	१	संख्या	१,००,० ००	०	१,००,० ००	०	०	०	०	०
४ ७ ९	बडा कार्यालय फर्निचर खरिद तथा कम्प्युटर मर्मत		३१ १२ ३	१	पटक	१,००,० ००	०	१,००,० ००	०	०	०	०	०
४ ८ ०	सुनखानी बाट कालिका मन्दिर हुडै बडा कार्यालय आउने बाटो स्तरोन्तती		३१ १५ १	१० ००	मि.	२,००,० ००	०	२,००,० ००	०	०	०	०	०
४ ८ १	डाढा खेत कल्लेरि मोटर बाटो ट्रायाक ओपन		३१ १५ १	२० ०	मि.	५०,०० ०	०	५०,०० ०	०	०	०	०	०
४ ८ २	सिद्धथान देखि फिलुगे डाढा सम्म बाटो ट्रायाक ओपन		३१ १५ १	४० ०	मि.	१,००,० ००	०	१,००,० ००	०	०	०	०	०
४ ८ ३	डुम्जन कान्छाको घरबाट शिव आ.वि सम्म मोटर बाटो सोलिङ		३१ १५ १	२० ०	मि.	१,००,० ००	०	१,००,० ००	०	०	०	०	०
४ ८ ४	हेवा प्रा.वि जाने बगुवा खोलामा काठेपुल निर्माण	८	३१ १५ १	१	संख्या	५०,०० ०	०	५०,०० ०	०	०	०	०	०

४ ८ ५	विद्युत मर्मत खर्च		३१ १५ ३	१	पटक	५०,०० ०	०	५०,०० ०	०	०	०	०	०
४ ८ ६	धोविखोला मुहान गरि विमेरे टोल सम्म खेत सिचाई कुलो मर्मत	८	३१ १५ ५	१	पटक	१,००,० ००	०	१,००,० ००	०	०	०	०	०
४ ८ ७	चिंखुवा खोला मुहानगरि राईगाउ चुडखुरुड भिमसेनथान टोल सिचाई		३१ १५ ५	१	पटक	१,००,० ००	०	१,००,० ००	०	०	०	०	०
४ ८ ८	यावाखोला मुहानगरि खरिवाटे देखि भिरसुनिको खेत सम्म सिचाई पाइप खरिद		३१ १५ ५	७०	मि.	७०,०० ०	०	७०,०० ०	०	०	०	०	०
४ ८ ९	चिंखुवा खोला मुहानगरि ग्यावा डाडा डुप्रेटार सिचाई पाइप खरिद		३१ १५ ५	५०	मि.	५०,०० ०	०	५०,०० ०	०	०	०	०	०
४ ९ ०	चिंखुवा खोला मुहानगरि राई गाउ सिचाई पाइप खरिद		३१ १५ ५	१० ०	मि.	१,००,० ००	०	१,००,० ००	०	०	०	०	०
४ ९ १	सिम्सुवा खोला मुहानगरि पोखाड विच टोल मैदान खेत सिचाई पाइप खरिद		३१ १५ ५	१५ ०	मि.	१,५०,० ००	०	१,५०,० ००	०	०	०	०	०
४ ९ २	वगुवाखोला मुहानगरि सितारामको खेत सम्म सिचाई पाइप खरिद		३१ १५ ५	५०	मि.	५०,०० ०	०	५०,०० ०	०	०	०	०	०
४ ९ ३	यावाखोला मुहानगरि कोकले खेत सिचाई पाइप खरिद		३१ १५ ५	१५ ०	मि.	१,५०,० ००	०	१,५०,० ००	०	०	०	०	०
४ ९ ४	खोलिट धारा मर्मत		३१ १५ ६	१	संख्या	५०,०० ०	०	५०,०० ०	०	०	०	०	०

४ ९ ५	बडा स्तरिय चुडखुरुड खेल मैदान सम्याउने	८	३१ १५ ९	१	संख्या	१,५०,० ००	०	१,५०,० ००	०	०	०	०	०
४ ९ ६	सन्तानेश्वर मन्दिर व्यवस्थापन		३१ १५ ९	१	पटक	८५,०० ०	०	८५,०० ०	०	०	०	०	०
४ ९ ७	सिद्ध जालपा मन्दिर ठेस वाल निर्माण		३१ १५ ९	१०	घ.मि.	१,००,० ००	०	१,००,० ००	०	०	०	०	०

८०१०४४०४२०९ पाँचखपन नगरपालिकावडा नं.९

४ ९ ८	दोभाने मालबासे मो.बा.डि.पि.आर	९	२२ ४१ १	१	पटक	१,५०,० ००	०	१,५०,० ००	०	०	०	०	०
४ ९ ९	जनजागरण कृषि समूह भवन निर्माण		३१ ११ २	१	संख्या	१,५०,० ००	०	१,५०,० ००	०	०	०	०	०
५ ० ०	याडसिजुड माडहिम भवन निर्माण		३१ ११ २	१	संख्या	१,००,० ००	०	१,००,० ००	०	०	०	०	०
५ ० १	हिमालि पशुपालन तथा कृषि समूहको भवन निर्माण		३१ ११ २	१	संख्या	१,५०,० ००	०	१,५०,० ००	०	०	०	०	०
५ ० २	बडा कार्यालय व्यवस्थापन तथा फर्निचर खरिद		३१ १२ ३	१	पटक	१,००,० ००	०	१,००,० ००	०	०	०	०	०
५ ० ३	सेमिचुड मुलाबारी तालसम्म मो.बा. मर्मत		३१ १५ १	८० ०	मि.	२,००,० ००	०	२,००,० ००	०	०	०	०	०
५ ० ४	हेवाखोला चौरीखर्क श्रीनाराय मो.बा.मर्मत		३१ १५ १	६० ०	मि.	१,५०,० ००	०	१,५०,० ००	०	०	०	०	०
५ ० ५	तोरीबारी मण्डीटार जाने मो.बा.ट्रयाक ओपन		३१ १५ १	६० ०	मि.	१,५०,० ००	०	१,५०,० ००	०	०	०	०	०
५ ० ६	सन्सारी पाखोदखि शेर्पा च्यानडाँडा सम्म मो.बा.ट्रयाक ओपन		३१ १५ १	६० ०	मि.	१,५०,० ००	०	१,५०,० ००	०	०	०	०	०

५ ० ७	तालखक देखि मल्हीडे सम्म मो.बा.मर्मत		३१ १५ १	४० ०	मि.	१,००,० ००	०	१,००,० ००	०	०	०	०	०
५ ० ८	गुरुडगाँउ सुनारडाँड मो.बा.मर्मत		३१ १५ १	२० ०	मि.	५०,०० ०	०	५०,०० ०	०	०	०	०	०
५ ० ९	आ.स्वास्थ्य संस्था जाने बाटोमा छेष्ठेपा खोलामा आर.सि.सि.पुल ढलान		३१ १५ १	१	पटक	१,५०,० ००	०	१,५०,० ००	०	०	०	०	०
५ १ ०	गुफाडाँडाबाट श्रीनार्गी जाने मो.बा.मा छेष्ठेपाखोलामा ढलान		३१ १५ १	५	मि.	२,५०,० ००	०	२,५०,० ००	०	०	०	०	०
५ १ १	सोमेको घरमाथी मो.बा.मा ठेस वाल निर्माण		३१ १५ १	१०	मि.	५०,०० ०	०	५०,०० ०	०	०	०	०	०
५ १ २	काउले तेर्से तालसम्म मो.बा.मर्मत		३१ १५ १	४० ०	मि.	१,००,० ००	०	१,००,० ००	०	०	०	०	०
५ १ ३	बडा कार्यालय छेउको मो.बा.सोलिङ	९	३१ १५ १	३०	मि.	१,५०,० ००	०	१,५०,० ००	०	०	०	०	०
५ १ ४	विद्युत विस्तार सामान ढुवानी		३१ १५ ३	१	पटक	२०,०० ०	०	२०,०० ०	०	०	०	०	०
५ १ ५	बाझेखोला भोटेमासि सम्म कुलो मर्मत		३१ १५ ५	१	पटक	५०,०० ०	०	५०,०० ०	०	०	०	०	०
५ १ ६	मेलेखोला देखि मालबासे ओखरबोटे खेत सम्म कुलो मर्मत		३१ १५ ५	१	पटक	५०,०० ०	०	५०,०० ०	०	०	०	०	०
५ १ ७	टारीमा सिंचाई कुलो पाईप खरिद		३१ १५ ५	३०	मि.	३०,०० ०	०	३०,०० ०	०	०	०	०	०
५ १ ८	श्रीनार्गी कार्की टोल खा.पा.यो.		३१ १५ ६	१	पटक	८०,०० ०	०	८०,०० ०	०	०	०	०	०

५ १ ९	मालबासे देखि याडसिजुड सम्म गोरटो बाटो मर्मत		३१ १५ ९	५० ०	मि.	४०,०० ०	०	४०,०० ०	०	०	०	०	०
५ २ ०	मार्गेश्वरी देखि डॉडाकटेरी सम्म गोरटो बाटो मर्मत		३१ १५ ९	३७ ५	मि.	३०,०० ०	०	३०,०० ०	०	०	०	०	०
५ २ १	हेवाखोला देखि पिलेन कालिका मा.वि.सम्म गोरटो बाटो मर्मत		३१ १५ ९	६२ ५	मि.	५०,०० ०	०	५०,०० ०	०	०	०	०	०

८०१०४४०४३०१ पाँचखपन नगरपालिका - शिक्षा

५ २ २	शैक्षिक सुधार कार्यक्रम		२२ ४१ ३	१३	पटक	२,०५,१ ९,२००	०	२,०५,१ ९,२००	०	०	०	०	०
५ २ ३	UWS साझेदारी		२२ ४१ ३	१२	पटक	७,५६,० ००	०	०	७,५६, ०००	०	०	०	०
५ २ ४	शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता (विद्यालय कर्मचारी वास कास)		२२ ४१ ३	१३	पटक	६७,९९, ०००	६७,९९, ०००	०	०	०	०	०	०

८०१०४४०४३०२ पाँचखपन नगरपालिका - स्वास्थ्य

५ २ ५	औपचिं खरिद		२७ २१ ३	१	पटक	१५,००, ०००	०	१५,००, ०००	०	०	०	०	०
५ २ ६	वाना PHC Digital video X-Ray Machine खरिद		३१ १२ २	१	संख्या	१५,००, ०००	१५,००, ०००	०	०	०	०	०	०

८०१०४४०४५११ संघीय सरकारवाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शर्सत अनुदान)

५ २ ७	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलब, महगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत		२१ ११ १	१	पटक	९३,००,०००	०	९३,००,०००	०	०	०	०	०
५ २ ८	रोजगार संयोजकको पोसाक		२१ १२ १	१	पटक	१०,०००	०	१०,०००	०	०	०	०	०
५ २ ९	रोजगार सहायकको पोषाक भत्ता		२१ १२ १	१	पटक	१०,०००	०	१०,०००	०	०	०	०	०
५ ३ ०	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलब, महगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत		२१ १२ १	१	पटक	५,३०,०००	०	५,३०,०००	०	०	०	०	०
५ ३ १	प्राविधिक सहायकको पोसाक		२१ १२ १	१	पटक	१०,०००	०	१०,०००	०	०	०	०	०
५ ३ २	प्राविधिक सहायकको स्थानीय भत्ता		२१ १३ १	१	पटक	१,१६,०००	०	१,१६,०००	०	०	०	०	०
५ ३ ३	रोजगार संयोजकको स्थानीय भत्ता		२१ १३ १	१	पटक	१,७८,०००	०	१,७८,०००	०	०	०	०	०

५ ३ ४	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलब, महगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत		२१ १३ १	१	पटक	५,५८,० ००	०	५,५८,० ००	०	०	०	०	०
५ ३ ५	रोजगार सहायको स्थानीय भत्ता		२१ १३ १	१	पटक	१,१६,० ००	०	१,१६,० ००	०	०	०	०	०
५ ३ ६	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलब, महगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत		२१ १३ २	१	पटक	३,१२,० ००	०	३,१२,० ००	०	०	०	०	०
५ ३ ७	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोषाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च, वार्षिक समिक्षा गोष्ठी र दिवस मनाउने खर्च समेत)		२१ १३ ५	१	पटक	७,००,० ००	०	७,००,० ००	०	०	०	०	०
५ ३ ८	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलब, महगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत		२१ १३ ९	१	पटक	२०,०० ०	०	२०,०० ०	०	०	०	०	०

५ ३ ९	मेशिनरी आजार तथा फर्निचर मर्मत सम्भार (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ)		२२ २२ १	१	पटक	८४,०० ०	०	८४,०० ०	०	०	०	०	०
५ ४ ०	रोजगार सेवा केन्द्रको सञ्चालन खर्च		२२ ३१ १	१	पटक	२,६५,० ००	०	२,६५,० ००	०	०	०	०	०
५ ४ १	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलब, महगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत		२२ ३१ १	१	पटक	२,५०,० ००	०	२,५०,० ००	०	०	०	०	०
५ ४ २	सञ्चार सामाग्री प्रसारण तथा छुपाई (सञ्चार र पहुँच अभियान सञ्चालन)		२२ ३१ १	१	पटक	१,५०,० ००	०	१,५०,० ००	०	०	०	०	०
५ ४ ३	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ)		२२ ३१ १	१	पटक	१,८०,० ००	०	१,८०,० ००	०	०	०	०	०
५ ४ ४	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान		२२ ३१ ३	१	पटक	१७,०४, ०००	०	१७,०४, ०००	०	०	०	०	०
५ ४ ५	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलब, महगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत		२२ ३१ ९	१	पटक	३,००,० ००	०	३,००,० ००	०	०	०	०	०

५ ४ ६	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलब, महगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत		२२ ४१ ३	१	पटक	१०,००,०००	०	१०,००,०००	०	०	०	०	०
५ ४ ७	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलब, महगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत		२२ ४१ ३	१	पटक	१,२४,३०,०००	०	१,२४,३०,०००	०	०	०	०	०
५ ४ ८	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्त तथा पोषाक खर्च		२२ ४१ ३	१	महिना	६,५०,०००	०	६,५०,०००	०	०	०	०	०
५ ४ ९	प्राविधिक सहायकको तलब		२२ ४१ ३	१	पटक	३,९३,०००	०	३,९३,०००	०	०	०	०	०
५ ५ ०	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने		२२ ४१ ३	१	महिना	८,००,०००	०	८,००,०००	०	०	०	०	०
५ ५ १	कृषि स्नातक करार		२२ ४१ ३	१	महिना	५,००,०००	०	५,००,०००	०	०	०	०	०

५ ५ २	रोजगार संयोजकको तलब		२२ ४१ ३	१	पटक	४,९४,० ००	०	४,९४,० ००	०	०	०	०	०
५ ५ ३	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरूको तलब भत्ता		२२ ४१ ३	१	महिना	६,००,० ००	०	६,००,० ००	०	०	०	०	०
५ ५ ४	मातृ तथा नवविश्वु कार्यक्रम संचालन		२२ ४१ ३	१	पटक	३,२०,० ००	०	३,२०,० ००	०	०	०	०	०
५ ५ ५	रोजगार सहायकको तलब		२२ ४१ ३	१	पटक	३,९३,० ००	०	३,९३,० ००	०	०	०	०	०
५ ५ ६	एक पालिका एक भेटेरिनरी डाक्टर		२२ ४१ ३	१	महिना	४,५०,० ००	०	४,५०,० ००	०	०	०	०	०
५ ५ ७	इपिडेमियोलोजिक ल रिपोर्टिङ		२२ ५१ १	१	पटक	२०,०० ०	०	२०,०० ०	०	०	०	०	०
५ ५ ८	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्तज्जी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)		२२ ५१ २	१	पटक	४,८०,० ००	०	४,८०,० ००	०	०	०	०	०
५ ५ ९	अति गरिब परिवारहरूको लागि कम्तिमा १० जनाको लागि हुने गरी साझा सुविधा केन्द्रको स्थापना।		२२ ५१ २	१	पटक	५,००,० ००	०	५,००,० ००	०	०	०	०	०

५ ६ ०	आँखा, नाक, कान, घांटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण		२२ ५१ २	१	झेत्र	१,००,० ००	०	१,००,० ००	०	०	०	०	०
५ ६ १	रोजगारी सृजना (नेपाल सरकार)		२२ ५२ २	१	पटक	२३,१८, ०००	०	२३,१८, ०००	०	०	०	०	०
५ ६ २	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान		२२ ५२ २	१	पटक	४२,६६, ०००	०	४२,६६, ०००	०	०	०	०	०
५ ६ ३	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान		२२ ५२ २	१	पटक	१३,३२, ०००	०	१३,३२, ०००	०	०	०	०	०
५ ६ ४	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण, समता तथा पहुच कार्यक्रम)		२२ ५२ २	१	पटक	५,००,० ००	०	५,००,० ००	०	०	०	०	०
५ ६ ५	सुर्तिजन्य पदार्थ सेवनको न्यूनिकरण सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम		२२ ५२ २	१	पटक	२५,०० ०	०	२५,०० ०	०	०	०	०	०

५	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री हुवानी, रेकर्ड तथा रिपोर्टिङ्का लागि फर्म फरमेट छपाइ, ई-टि.बि रजिस्टरअद्यावधि क, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम, स्थलगत अनुशङ्खण तथा सुपरिवेक्षण, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध वार्षिक समिक्षा तथा कोहर्ट विश्	२२ ५२ २	१	N/A	१,०६,० ००	०	१,०६,० ००	०	०	०	०	०
५ ६ ७	स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभियुक्तीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृढिकरण समेत)	२२ ५२ २	१	पटक	१,२५,० ००	०	१,२५,० ००	०	०	०	०	०
५ ६ ८	स्थानगत क्षमता विकास, परीक्षा सञ्चालन एवम् विद्यार्थी मुल्याङ्कन	२२ ५२ २	१	पटक	८३,०० ०	०	८३,०० ०	०	०	०	०	०
५ ६ ९	स्वास्थ्य सूचना साथै आइ एम यू सुदृढीकरण कार्यक्रम	२२ ५२ २	१	पटक	६५,०० ०	०	६५,०० ०	०	०	०	०	०
५ ७ ०	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२२ ५२ २	१	पटक	३,०३,० ००	०	३,०३,० ००	०	०	०	०	०

५ ७ १	पशु सेवा विभाग र प्रादेशिक निकायमा पशुपन्थी तथ्यांक तथा पशु सेवाका कार्यक्रमको प्रगति रिपोर्टिङ		२२ ५२ २	१	पटक	२०,०० ०	०	२०,०० ०	०	०	०	०	०
५ ७ २	कोभिड-१९ बाट पुोको शैक्षिक क्षतिको परिपुरण तथा अन्य विपद्को समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम		२२ ५२ २	१	पटक	१,१८,० ००	०	१,१८,० ००	०	०	०	०	०
५ ७ ३	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती, रक्तसंचार, उत्प्रेरणा सेवा, न्यानो झोला र निशुल्क गर्भपतन कार्यक्रम		२२ ५२ २	१	पटक	१०,८०, ०००	०	१०,८०, ०००	०	०	०	०	०
५ ७ ४	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्थानिटरी प्याड ब्यवस्थापन		२२ ५२ २	१	पटक	२,५६,० ००	०	२,५६,० ००	०	०	०	०	०

५ ७ ८	क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, एवं पाँच वर्ष मुनिका बालबालिमा क्षयरोग रोकथाम सम्बन्धी टी.पि.टी. कार्यक्रम		२२ ५२ २	१	महिना	९४,०० ०	०	९४,०० ०	०	०	०	०	०
५ ७ ८	कोम्बिड १९ लगायत विभिन्न महामारीजन्य रोगहरूको रोकथाम, नियन्त्रण तथा निगरानीका लागि सरोकारवाला सँगको अन्तरक्रिया तथा RRT, स्वास्थ्यकर्मी परिचालन		२२ ५२ २	१	पटक	५०,०० ०	०	५०,०० ०	०	०	०	०	०
५ ७ ८	विश्व औलो दिवस मनाउने, किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि बहुनिकाय अन्तरक्रिया गर्ने तथा Active Case Detection (औलो र कालाजार)		२२ ५२ २	१	पटक	३०,०० ०	०	३०,०० ०	०	०	०	०	०
५ ७ ८	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम संचालन		२२ ५२ २	१	पटक	९,००,० ००	०	९,००,० ००	०	०	०	०	०

५ ७ ९	विभिन्न स्वास्थ्य रोग, नसर्ने रोग, जुनोटिक, मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धी अन्तर्रक्षिया कार्यक्रम तथा दिवसहरू (Hypertension, Diabetes, COPD, Cancer Days, आत्महत्या रोकथाम दिवस, मानसिक स्वास्थ्य दिवस, अल्जाईमर दिवस, रेबिज दिवस, विश्व औलो दिवस) मनाउने		२२ ५२ २	१	पटक	९०,०० ०	०	९०,०० ०	०	०	०	०	०
५ ८ ०	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी शणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान		२२ ५२ २	१	पटक	५,१२,० ००	०	५,१२,० ००	०	०	०	०	०
५ ८ १	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद		२२ ५२ २	१	झेत्र	१२,७५, ०००	०	१२,७५, ०००	०	०	०	०	०
५ ८ २	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक देनिक भ्रमण भत्ता/यातायात खर्च/इन्धन		२२ ५२ २	१	महिना	१,२०,० ००	०	१,२०,० ००	०	०	०	०	०
५ ८ ३	कोम्पिउटर १९ विरुद्ध खोप अभियान तथा बुस्टर खोप समेत संचालन व्यवस्थापन खर्च (पालिकास्तरिय योजना र पालिका तथा स्वास्थ्य संस्था स्तरिय सुपरिवेक्षण)		२२ ५२ २	१	पटक	२,८१,० ००	०	२,८१,० ००	०	०	०	०	०

५ ८	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान		२२ ५२ २	१	पटक	२,३७,० ००	०	२,३७,० ००	०	०	०	०	०
५ ८ ५	राष्ट्रपति रेनिङ सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)		२२ ५२ २	१	पटक	१,००,० ००	०	१,००,० ००	०	०	०	०	०
५ ८ ६	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान		२२ ५२ २	१	पटक	६,१८,० ००	०	६,१८,० ००	०	०	०	०	०
५ ८ ७	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्थानिटरी प्याड व्यवस्थापन		२२ ५२ २	१	पटक	७,०७,० ००	०	७,०७,० ००	०	०	०	०	०
५ ८ ८	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा/आमा समूह तथा महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविकाहरुका लागि सामाजिक व्यवहार परिवर्तन कार्यक्रम		२२ ५२ २	१	पटक	७५,०० ०	०	७५,०० ०	०	०	०	०	०
५ ८ ९	पशुपंक्ती आदीबाट हुने ईन्फुएन्जा, बर्ड फ्लू, AMR, सिएसकोसिस, टक्सोप्लाज्मोसिस आदि विभिन्न सर्वारोग सम्बन्धि रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि सचेतना कार्यक्रम		२२ ५२ २	१	पटक	२०,०० ०	०	२०,०० ०	०	०	०	०	०

५ ९ ०	आधारसुत तह कक्षा (६-द) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान		२२ ५२ २	१	पटक	१४,११, ०००	०	१४,११, ०००	०	०	०	०	०
५ ९ १	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान		२२ ५२ २	१	पटक	४,८३,० ००	०	४,८३,० ००	०	०	०	०	०
५ ९ २	प्रजनन् रूपणता स्वास्थ्य सेवा		२२ ५२ २	१	पटक	१,२०,० ००	०	१,२०,० ००	०	०	०	०	०
५ ९ ३	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपुरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम		२२ ५२ २	१	पटक	३,२४,० ००	०	३,२४,० ००	०	०	०	०	०
५ ९ ४	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)		२२ ५२ २	१	पटक	२३,९७, ०००	०	२३,९७, ०००	०	०	०	०	०
५ ९ ५	कृषि,पशुपन्थी तथा मत्स्य तथ्याकं अध्यावधिक कार्यक्रम		२२ ५२ २	१	पटक	१,००,० ००	०	१,००,० ००	०	०	०	०	०
५ ९ ६	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान		२२ ५२ २	१	पटक	१५,४६, ०००	०	१५,४६, ०००	०	०	०	०	०
५ ९ ७	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन् स्वास्थ्य कार्यक्रम		२२ ५२ २	१	पटक	२,८०,० ००	०	२,८०,० ००	०	०	०	०	०

५ ९ ८	पोषण कार्यक्रम		२२ ५२ २	१	पटक	३,१७,० ००	०	३,१७,० ००	०	०	०	०	०
५ ९ ९	किसान सूचीकरण कार्यक्रम		२२ ५२ २	१	पटक	३,००,० ००	०	३,००,० ००	०	०	०	०	०
६ ० ०	पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाई, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध) झेत्रका कार्यक्रमहरू सञ्चानल)		२२ ५२ २	१	पटक	१,५०,० ००	०	१,५०,० ००	०	०	०	०	०
६ ० १	कृत्रिम गर्भधान मिसन कार्यक्रम		२२ ५२ २	१	महिना	२,००,० ००	०	२,००,० ००	०	०	०	०	०
६ ० २	पशुपन्थी रोगको अन्वेषण, नमुना सङ्कलन तथा प्रेषण		२२ ५२ २	१	पटक	१०,०० ०	०	१०,०० ०	०	०	०	०	०
६ ० ३	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, स्वास्थ्य कार्यक्रमहरूको डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै अर्धवार्षिक एवं बार्षिक समिक्षा		२२ ५२ २	१	पटक	१,१५,० ००	०	१,१५,० ००	०	०	०	०	०
६ ० ४	कोभिड-१९ बाट पुगको शैक्षिक क्षतिको परिपुरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम		२२ ५२ २	१	पटक	५८,०० ०	०	५८,०० ०	०	०	०	०	०

६ ० ५	नियमित खोप सुदृढीकरण, पूर्ण खोप सुनिश्चितता र दीगोपनाको लागि सुझमयोजना अद्यावधिक २ दिन र सरसफाई प्रबद्धन प्याकेज पुर्नाजगी तालिम १ दिन गरी ३ दिन एवं पूर्णखोप न.पा., गा.पा. सुनिश्चितताको लागि स्थानिय तह, बडा, खोप समन्वय समिति तथा नवनिवार्चित जनप्रतिनि	२२ ५२ २	१	महिना	२,०२,० ००	०	२,०२,० ००	०	०	०	०	०
६ ० ६	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२२ ५२ २	१	पटक	२,५१,० ००	०	२,५१,० ००	०	०	०	०	०
६ ० ७	आ.व. २०७९/८० मा नयाँ सुन्तलाजात फलफूल बाली पकेट विकास कार्यक्रम सञ्चालन	२२ ५२ २	१	क्षेत्र	१२,००, ०००	०	१२,००, ०००	०	०	०	०	०
६ ० ८	पोपण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन	२२ ५२ २	१	पटक	१,५०,० ००	०	१,५०,० ००	०	०	०	०	०
६ ० ९	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम सञ्चालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	२२ ५२ २	१	महिना	१५,८०, ०००	०	१५,८०, ०००	०	०	०	०	०

६ १ ०	सामुदायिक विद्यालयका छावाहरूलाई निशुल्क स्थानिटरी प्याड व्यवस्थापन		२२ ५२ २	१	पटक	१,२६,० ००	०	१,२६,० ००	०	०	०	०	०
६ १ १	कोभिड १९ को भ्याक्सिनको डिजिटाइजेशन तथा क्यू आर कोड प्रमाणिकरण		२२ ५२ २	१	पटक	१,२०,० ००	०	१,२०,० ००	०	०	०	०	०
६ १ २	पालिकाहरूमा स्वीकृत निर्देशिका अनुसार गठित rapid response team तथा risk communication and community engagement team लाई अभियुक्तिकरण, महामारी/जनस्वा स्थियमा असर पर्ने घटनाहरूको व्यवस्थापनका लागि कम्तिमा वर्षमा दुई पटक सम्बन्धीत सरोकारवालाहरू समेतको सहभागि		२२ ५२ २	१	N/A	१,९०,० ००	०	१,९०,० ००	०	०	०	०	०
६ १ ३	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धी वृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण		२२ ५२ २	१	पटक	१,४०,० ००	०	१,४०,० ००	०	०	०	०	०
६ १ ४	संस्थागत क्षमता विकास, परीक्षा सञ्चालन एवम् विद्यार्थी मुल्याङ्कन		२२ ५२ २	१	पटक	४,६८,० ००	०	४,६८,० ००	०	०	०	०	०

६ १ ५	विभागले उपलब्ध गराउने विधि/पद्धति अनुसार वडा स्तरबाट घटना दर्ता सपाह अभियान सञ्चालन		२२ ५२ २	१	पटक	१,१०,० ००	०	१,१०,० ००	०	०	०	०	०
६ १ ६	आ.व. 2078/79 मा स्थापना भएको तरकारीवाली पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता		२२ ५२ २	१	झेत्र	६,००,० ००	०	६,००,० ००	०	०	०	०	०
६ १ ७	संस्थागत क्षमता विकास परीक्षा सञ्चालन एवम् विद्यार्थी मुल्याङ्कन		२२ ५२ २	१	पटक	१,७०,० ००	०	१,७०,० ००	०	०	०	०	०
६ १ ८	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान		२२ ५२ ९	१	पटक	७,६०,० ००	०	७,६०,० ००	०	०	०	०	०
६ १ ९	अन्य विविध खर्च - आयोजना, सामाजिक सुरक्षा तथा घटना दर्ता सम्बन्धी विभिन्न बैठकको चियापान लगायतको खर्च		२२ ७१ १	१	पटक	९९,०० ०	०	९९,०० ०	०	०	०	०	०
६ २ ०	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायको लागि सञ्चार खर्च		२२ ७१ १	१	महिना	७,०००	०	७,०००	०	०	०	०	०
६ २ १	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान		२५ ३१ १	१	पटक	२३,५३, ०००	०	२३,५३, ०००	०	०	०	०	०

६ २ २	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान		२५ ३१ १	१	पटक	११,७३, ०००	०	११,७३, ०००	०	०	०	०	०
६ २ ३	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान		२५ ३१ १	१	पटक	६५,४६, ०००	०	६५,४६, ०००	०	०	०	०	०
६ २ ४	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी हरु समेत)		२६ ३१ २	१	महिना	८,२४,० ०,०००	०	८,२४,० ०,०००	०	०	०	०	०
६ २ ५	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान		२६ ३३ २	१	पटक	६,९३,० ००	०	६,९३,० ००	०	०	०	०	०
६ २ ६	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान		२६ ३३ २	१	पटक	३,०१,० ००	०	३,०१,० ००	०	०	०	०	०
६ २ ७	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान		२६ ३३ २	१	पटक	१७,८५, ०००	०	१७,८५, ०००	०	०	०	०	०
६ २ ८	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान		२६ ३३ २	१	पटक	३,१८,० ००	०	३,१८,० ००	०	०	०	०	०

६ २ ९	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)		२६ ३३ २	१	पटक	५,५४,० ००	०	५,५४,० ००	०	०	०	०	०
६ ३ ०	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)		२६ ३३ २	१	पटक	१,३०,० ००	०	१,३०,० ००	०	०	०	०	०
६ ३ १	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान		२६ ३३ २	१	पटक	१४,८०, ०००	०	१४,८०, ०००	०	०	०	०	०
६ ३ २	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)		२६ ३३ २	१	पटक	१,०४,० ००	०	१,०४,० ००	०	०	०	०	०
६ ३ ३	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)		२६ ३३ २	१	पटक	४७,०० ०	०	४७,०० ०	०	०	०	०	०

६ ३ ४	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परस्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)		२६ ३३ २	१	पटक	२३,०० ०	०	२३,०० ०	०	०	०	०	०
६ ३ ५	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान		२६ ३३ २	१	पटक	२,६३,० ००	०	२,६३,० ००	०	०	०	०	०
६ ३ ६	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान		२६ ३३ २	१	पटक	५,३६,० ००	०	५,३६,० ००	०	०	०	०	०
६ ३ ७	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)		२६ ३३ २	१	पटक	२,०१,० ००	०	२,०१,० ००	०	०	०	०	०
६ ३ ८	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान		२६ ३३ २	१	पटक	१६,९३, ०००	०	१६,९३, ०००	०	०	०	०	०
६ ३ ९	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान		२६ ३३ २	१	पटक	६,४७,० ००	०	६,४७,० ००	०	०	०	०	०

६ ४ ०	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तत्व भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)		२६ ३३ २	१	पटक	१,९३,० ०,०००	०	१,९३,० ०,०००	०	०	०	०	०
६ ४ १	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-प्रदेश नं. १ को संखुवासभा जिल्ला झेत्र नं. १ अन्तर्गत पाँचखपन नगरपालिका- २४३ वटा (क्रमागत)		३१ ११ १	१	संख्या	४५,००, ०००	०	४५,००, ०००	०	०	०	०	०
६ ४ २	हाउसेसे स्वास्थ्य चालैकी भवन निर्माण		३१ ११ १	१	संख्या	९०,००, ०००	०	९०,००, ०००	०	०	०	०	०
६ ४ ३	नवीकरणीय ऊर्जा प्रवधि जडान (वायोग्यांस/विद्यु तीय चुलो/सुधारिएको चुलो/सौर्य ऊर्जा)		३१ १२ २	१	झेत्र	८,००,० ००	०	८,००,० ००	०	०	०	०	०
६ ४ ४	Inj.Oxytocin भण्डारणका लागी ILR Refrigerator खरीद		३१ १२ २	१	संख्या	४,००,० ००	०	४,००,० ००	०	०	०	०	०
६ ४ ५	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढिकरण (कम्प्यूटर, फर्निचर फिक्चर्स, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण)		३१ १२ २	१	संख्या	३,००,० ००	०	३,००,० ००	०	०	०	०	०

६ ४ ६	संखुवासभा जिल्ला पाँचखपन न.पा.- ४ तुम्लिङटार(गुम्बा) देखि होक्सी लिंग सिंग सडक स्तरोन्तरी		३१ १५ १	१	संख्या	५०,००,०००	०	५०,००,०००	०	०	०	०	०
६ ४ ७	धोरेले झो।पु. लाम्सोती झो.पु. हाइदुवाखोला पाँचखपन १ र २		३१ १५ १	१	क्षेत्र	२३,००,०००	०	२३,००,०००	०	०	०	०	०
६ ४ ८	पञ्चेश्वर महादेव मन्दिर पालखपन नपा. ५ संखुवासभा संज्ञाउ		३१ १५ ९	१	क्षेत्र	८,००,०००	०	८,००,०००	०	०	०	०	०
८०१०४४०४५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विषेश अनुदान)													
६ ४ ९	विहिवारे वाना बृहत खानेपानी योजना		३१ १५ ६	१	क्षेत्र	१,७५,००,०००	०	१,७५,००,०००	०	०	०	०	०
८०१०४४०४५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(सम्पुरक अनुदान)													
६ ५ ०	हाइदुवाखोला टाइगरचोक सिंचाई कुलो निर्माण		३१ १५ ५	१	N/A	५०,००,०००	०	५०,००,०००	०	०	०	०	०
८०१०४४०४५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शासक अनुदान)													
६ ५ १	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम		२२ ५२ २	१	पटक	१४,५६,०००	०	१४,५६,०००	०	०	०	०	०
६ ५ २	बालविवाह अन्त्यको लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम		२२ ५२ २	१	पटक	७३,०००	०	७३,०००	०	०	०	०	०
६ ५ ३	लैंगिक हिसा निवारणको लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान		२२ ५२ २	१	पटक	५०,०००	०	५०,०००	०	०	०	०	०

खण्ड: २

संख्या: २

भाग: १

मिति: २०७९/०४/०१

कुल जम्मा	५३,८९, २४,५८ ५	१६,३१, २५,५८ ५	३५,७२, ००,०० ०	१,८५, ९९,०० ०				
-----------	----------------------	----------------------	----------------------	---------------------	--	--	--	--

आज्ञाले,
मणिराम खतिवडा
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत